


stopajte po 
svoji Ponosno

poti

Mati rakovica se ni mogla upreti opazovanju, 
kako živijo ostala bitja okoli nje. Če bi lahko 
sebe in svojega otroka naučila, da bi jim sledila, 
bi bilo njuno življenje veliko preprostejše. Lahko 
bi se prilagodila in se vključila v tok, ne da bi 
bila izpostavljena plenilcem. Poleg tega jima ne 
bi bilo treba več razlagati, zakaj se premikata 
tako čudno.

Dovzeten rakec si je zelo želel ugoditi materini 
želji in jo je prosil, naj mu pokaže, kako se je 
treba upreti nagonu, da ne bi hodil postrani. 
Čeprav si je mati rakovica na vso moč 
prizadevala, se je lahko premikala samo z ene 
strani na drugo in se je pri vsakem poskusu, da 
bi hodila naravnost, spotaknila.

Večina ljudi se iz te zgodbe nauči, da moramo 
druge voditi z lastnim zgledom. Ne moremo 
pričakovati, da bodo drugi storili nekaj, za kar 
mi sami nismo sposobni ali pripravljeni. To je 
odličen nasvet, ki bi ga vsi morali brezpogojno 

sprejeti, vendar pa menim, da je v tej zgodbi še 
nekaj več.

Kot člani družine Forever tudi sami veste, 
kakšen občutek je, ko stopamo po svoji poti, 
čeprav se zdi, da gredo vsi drugi v nasprotno 
smer.

Vaše potovanje morda ni podobno potovanju 
nekoga drugega, a se s tem, da skozi to 
enkratno priložnost drugim pomagate doseči 
boljše počutje, lepši videz in kakovostnejše 
življenje, dan za dnem vse bolj razvijate in 
pridobivate na svoji vrednosti. V življenju se 
bodo zmeraj pojavljali ljudje, ki bodo dvomili o 
vaši poti in se spraševali, zakaj se niste odločili 
za bolj tradicionalno smer. Naj vas ne bo strah 
pojasniti, zakaj ste postali del Forever. 
Pripovedujte o tem, kako vam Forever pomaga 
doseči sanje, ne glede na to, ali so cilji povezani 
z zdravjem, dobrim počutjem ali boljšim 
življenjem.

Nekateri bodo še naprej dvomili o vas, in tako 
je tudi prav. Drugi bodo morda začeli pozorneje 
opazovati, kaj počnete, in čez čas odkrili tisto, 
kar želijo v svojem življenju spremeniti. Morda 
iščejo izdelke, ki bi jim vsakodnevno izboljšali 

počutje ali podarili lepši videz. Ali pa iščejo 
samo priložnost, da se preizkusijo v nečem 
novem, drugačnem in spoznajo nove ljudi.

Mati rakovica je želela, da se njen sin vključi 
med ostala morska bitja, kajti varnega bi se 
počutil le, če bi se stopil z množico in ji sledil. 
Vendar se je naučila pomembne lekcije: za 
nekatere ni samoumevno, da bi sledili prehojeni 
poti.

Pri Forever stopa vsak po lastni poti. Svobodno 
se lahko odločimo, kaj želimo od svojega 
življenja, medtem pa lahko računamo na 
podporo celotne globalne družine. Ostanite 
zvesti samemu sebi in ponosno stopajte po 
svoji poti. Čeprav vaše potovanje ni podobno 
potovanju nekoga drugega, še vedno velja: le 
nebo je meja!

Z večno ljubeznijo!

Rex Maughan 
CEO, Forever Living Products

KOT ČLANI DRUŽINE FOREVER TUDI 
SAMI VESTE, KAKŠEN OBČUTEK JE, 

KO STOPAMO PO SVOJI POTI, ČEPRAV 
SE ZDI, DA VSI OSTALI GREDO V 

NASPROTNO SMER.

Zanimivo je, kako nas lahko že najpreprostejše zgodbe 
spremenijo in vodijo skozi življenje. Nikoli ne bom pozabil 
pripovedke, ki sem jo slišal v otroštvu in govori o mami rakovici, 
ki je želela, da se njen sin ne bi premikal postrani, temveč 
naravnost. Menila je, da se bo, če bo hodil naravnost kot druge 
živali v oceanu, mednje tudi lažje vključil.
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Dr. Sándor Milesz, 
regijski direktor

Prispelo je dolgo pričakovano poletje in z njim 
čas počitnic. Vsi se prebujajo, oživlja se tudi 
država. V preteklih tednih, mesecih smo 
organizirali najdaljše spletno srečanje do 
sedaj, in kot se je izkazalo, je celotna skupina 
tudi pri tem odlično odrezala. Še vedno 
smo tretja najmočnejša, a najboljša regija 
v Evropi. Čestitam vsem voditeljem, 
kupcem, hvala Petru Bootsu, Aidanu 
O’Hari, Greggu in Rexu Maughanu!

Dneve epidemije smo preživeli spokojno, 
bili pozorni drug do drugega in se imeli 
radi, proti koncu prvega polletja pa 
stopamo celo okrepljeni in ekonomsko 
oživljeni. Delovanje in prilagodljivost naše 
ekipe prvakov sta brezhibna: čudoviti ste! 

Vsi, s katerimi sem se v preteklem obdobju 
pogovarjal, so o svojih dosežkih pozitivno, 
veselo poročali, marsikdo je pri prodaji 
dosegel celo rekord. V zadnjih mesecih sem 
se udeležil številnih dogodkov. Lepo je bilo 
videti tolikšno število novo uvrščenih 
poslovnih partnerjev, managerjev – vse to se 
je seveda dogajalo na spletu. 

Rekordna je bila tudi obiskanost naših 
spletnih Dni uspeha. 

Zdaj je pravi trenutek, da pokličete svoje 
stare znance in jih vprašate, kako se počutijo!

Čas je, da osvežite stare stike. Poiščite na 
internetu podrobnosti naše kampanje 
“reconnect” in spremljajte naša novice na to 
temo!

Za zaključek želim otrokom in tudi družinam 
čudovite poletne počitnice, prijetno poletje, 
vsem vam pa veliko novih sodelavcev in 
ogromno kupcev! 

Naprej, Forever Slovenije! 

TU VAS ŽELIM OBVESTITI, DA BOMO 
PRVI ODPRTI DAN USPEHA PRIREDILI 
30. AVGUSTA V KONJENIŠKEM 
PARKU LÁZÁR, IN SICER V OKVIRU 
CELODNEVNE VRTNE ZABAVE. VSI 
STE PRISRČNO VABLJENI! 

     Poletje 
    in preporod



DR. SÁNDOR MILESZ državni direktor
Vse najboljše za rojstni dan, Forever Madžarska! 
Minilo je triindvajset let, ogromno dela, praznovanj in 
priznanj … Za te bo priložnost tudi danes, saj so se 
v preteklem obdobju dogajali čudeži. In zaslužili smo 
si jih! Forever Madžarska, skupaj z južnoslovansko 
regijo, je izjemno uspešen, za kar se lahko zahvalimo 
vsem vam. To, kar počnete, je enako čudežu. 
Zelo imam rad vas in vaše delo. Hvaležen sem in 
občudujem v vsakega posameznega voditelja in 
člana. Pa ne le jaz, tudi vodstvo podjetja Forever je 
izredno zadovoljno, kar vam bodo zdaj povedali tudi 
osebno.

Nekoč je nek karizmatičen človek imel velike sanje. 
Ime mu je bilo Rex Maughan. Njegovo svetovno 
podjetje Forever Living Products je danes prisotno 
že v sto sedemdesetih državah, kjer posreduje 
sporočilo o zdravem življenjskem slogu, svobodi 
dela in finančni neodvisnosti. Te sanje so leta 
1977 oživele tudi na Madžarskem, kmalu za tem 
pa tudi v okoliških regijah, in leta 2020, na 23. 
rojstni dan Madžarska in južnoslovanska regija 
v svetu Forever zasedata že 5. mesto; razvili sta 
se v tretjega najboljšega distributerja v Evropi. 
Na drugem spletnem dnevu uspeha, ki ga je vodil 
soaring eagle manager Tibor Lapicz, je bilo torej 
resnično veliko razlogov za praznovanje.

Rojstnodne
vni 

dan uspe
ha 23. 05. 2020.   1. del 
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GREGG MAUGHAN predsednik 
in AIDAN O’HARE poslovni podpredsednik   
Ko smo vas spoznali, ste bili pri Forever še »dojenčki«. 
Nato pa ste odrasli in postali neverjetno uspešni. Skozi 
leta ste motivirali vse več ljudi. To je zelo navdihujoče, 
fantastični ste in mi smo vam za vse, kar delate na 
Madžarskem in v vsej regiji, globoko hvaležni. Rad bi se 
zahvalil vsem vam in vašim vodjem, ki so tu že skoraj od 
začetka. Omeniti moramo člane GLT Józsija Szabója in 

Mikija, človeka, ki ekipo vodita že od samega začetka, ter 
Attilo in Kati Gidófalvi, od katerih se lahko veliko naučite, 

predvsem o njihovih vodstvenih sposobnostih. In veste, 
ne bi bili tu, kjer smo, brez dr. Sándorja Milesza. On je bil 

tisti, ki je Rexa prepričal, da mora biti Forever prisoten tudi na 
Madžarskem. Sándor, za vse, kar si naredil in še vedno delaš, 

smo ti vsi zelo hvaležni. Forever Madžarski pomagaš s srcem in 
dušo. Tu je tudi Péter Lenkey, ki igra ključno vlogo pri organizaciji 
vseh zadev, da stvari lahko skrbno spremljamo in da izdelki pridejo 
do vas. Hvala za tvojo zavezanost in predanost celotne ekipe. 
Nekaj besed bi želeli nameniti novim interesentom. Vam je 
pomembno, da delate od doma? Da svobodno razpolagate s 
svojim časom? Da imate dostop do izjemnih prehranskih dodatkov 
in drugih izdelkov? Če ste na vprašanja odgovorili pritrdilno, 
vam čestitamo, ker ste našli najboljšo priložnost na svetu. Mi iz 
desetletja v desetletje dokazujemo, da naše podjetje odlično deluje. 
Ne zaradi nas, ampak zaradi vam podobnih poslovnih partnerjev, 
ki so pripravljeni trdo delati. Vi kažete pot proti razvoju. Nadaljujte 
z delom, predstavite naše izdelke in poiščite tiste ljudi, ki čakajo 
samo še na priložnost Forever.

23. 05. 2020.   1. del 

PETER BOOTS  evropski podpredsednik
Lepo pozdravljeni v tej posebni situaciji. Edino, kar lahko 
zdaj storimo, je, da celotno stvar kar najbolje izkoristimo. 
Kajti epidemija skriva v sebi tudi priložnosti. Potekajo 
ogromne spremembe – ne le okrog nas, temveč tudi v 
našem poslu. Intenzivneje se bomo posvetili spletnemu 
delu, to omogočilo nam bo hitrejšo rast. V teh dneh številni 
ljudje ugotavljajo, kako pomemben je zdrav življenjski slog. 
Veliko jih dojema tudi prednosti dela od doma – mi, člani 
Forever, pa smo v tem že pravi strokovnjaki. Trenutno je 
veliko lažje priti do novih ljudi – to pa je pri številnih novih 
članih povzročalo precej skrbi. Če se priložnosti lotite na 
etičen način, boste spet lahko prvi v Evropi.
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JÓZSEF SZABÓ safirni manager, član GLT
ROJSTNODNEVNA ČESTITKA
»Novo štetje časa« se je zame začelo 20. decembra 
1995. Pozneje sem poiskal Sándorja in priznati moram, 
da je to bila najboljša odločitev mojega življenja. Od takrat 
je preteklo že nekaj desetletij, skupaj sva bila v dobrem 
in slabem, in še vedno sva. Veliko smo delali, da lahko 
to priložnost ponudimo tistim znancem, ki od življenja 
pričakujejo nekaj več. Hvala vsem, brez vas ne bi dosegel 
ničesar … 
Verjel sem, da rešitve ne iščem samo jaz, ampak še 
veliko drugih. Danes nas je že več sto tisoč, celo milijon, 
ki zagovarjamo ista načela: poštenost, čast in marljivost. 
Vse od takrat iščemo ljudi, ki želijo nekaj narediti za svoje 
življenje in iščejo za to pravo orodje. Za to pa ni nič boljše 
kot Forever. Ne bodite zadovoljni s svojim trenutnim 
položajem, temveč merilo prilagodite svojim sanjam. To je 
»prostovoljno izgnanstvo«. Ustvarite si ga sami, Forever 
je samo čudovito orodje, ki vam pri tem pomaga, hkrati pa 
vam ponuja odlične izdelke in pošten prodajni načrt.
Več kot dvajset let govorimo o prevenciji, pet let imamo 
spletna usposabljanja, smiselnost naših izdelkov pa se 
je v teh dneh resnično potrdila. Predstavljamo stvar, ki je 
desetletja pred svojim časom. 
Zgradite v sebi nek drugi svet. Ustvarite boljšo, 
svobodnejšo različico samega sebe. Bodite v družbi ljudi, ki 
vas ne bodo povlekli navzdol, ampak povzdignili. Zaupajte 
Forever, vodstvu podjetja, izdelkom, in tudi vi boste doživeli 
čudež.

ANA LOMJANSKI eagle managerka
S FOREVER DOSEZITE VSE SVOJE CILJE 
IN SANJE
Ogromna zahvala Branislavu Rajiću, državnemu direktorju 
Srbije in Črne gore, in tudi moji skupini, ki verjame vame, 
mi sledi in skupaj z mano spreminja vizijo Forever v regiji. 
Hvala mojima staršema, Veroniki in Stevanu Lomjanskemu, 
ki sta nam tlakovala pot. Spominjam se, da smo nekoč živeli 
iz meseca v mesec, kot vsi drugi – dokler moja starša nista 
začela graditi mreže. Že po nekajmesečnem delu sem dobila 
malenkost večjo žepnino. Po enem letu smo imeli novo 
stanovanje in avto, čez tri leta pa sem odpotovala v Ameriko, 
kjer sem spoznala Rexa Maughana. Čez sedem let smo imeli 
že veliko posestvo … Temu je sledila diploma v Oxfordu, študij 
angleščine in španščine … Moje življenje se je popolnoma 
spremenilo. Če lahko vse, kar nudi Forever, predstavim samo 
eni osebi, eni družini, je moje poslanstvo že izpolnjeno. Pri 
Forever je lahko uspešen vsak, ki ustreznemu številu ljudi 
omogoči, da doseže tisto, po čemer hrepenijo. Moja starša sta 
se zmeraj osredotočala na nudenje pomoči drugim, kar sem 
se od njiju naučila tudi jaz, in se temu že štiri leta popolnoma 
posvečam. Svetujem vam, da ne odstopate od temeljnih 
vrednot. Seznam imen, priporočanje izdelkov, spletno delo, 
načrtovanje na papirju, skupinska srečanja, dnevno učenje, 
usposabljanja na vseh forumih … in seveda, poslušajte svoje 
sponzorje. Ne priporočajte izdelka, temveč gradite mrežo, ker je 
za uspeh potrebna skupina. Kar dobim pri Forever – fleksibilen 
delovni čas, ogromno potovanj, materialna varnost, izjemni 
izdelki – ne bi dobila pri nobenem drugem podjetju. Hvala za to 
priložnost, ki daje vizijo vsem nam.
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DORINA PÁNCSICS managerka  BODITE ZNOVA SVOBODNI!
Nekoč sem kot umetnica prepotovala Evropo, nato pa sem pristala v neki 

kavarni v Angliji. A nisem bila zares srečna, saj je temelj mojega življenja 
svoboda. Nikoli si nisem mogla predstavljati, da bi svoje življenje preživela 

kot zaposlena uslužbenka. Vedela sem, da obstaja tudi drugačen način 
življenja, v katerem nam niso dane omejitve, v katerem lahko dobimo 
vse, kar si želimo. Življenje, ki ga je vredno živeti. Želela sem imeti 
svoje podjetje, a nisem vedela, kako začeti. Toda če se odločiš za 
spremembo, se bo priložnost zagotovo pojavila. S Forever sem pred 
dvema letoma končno prišla do tiste točke, kjer se počutim svobodno. 
Ugotovila sem: tu je ta priložnost, po kateri sem hrepenela. Vedela 
sem, da če se bom ukvarjala s tem, bom to počela tako, kot je treba. 
Videla sem ljudi, ki jim je uspelo, in vedela sem, da me čakajo velike 
spremembe. Svojim sanjam sem rekla da, čeprav sem se zavedala, 

da bom morala zanje trdo delati. In končno sem del družine, v kateri se 
počutim, kot da sem se vrnila domov. Tu ste pomembni in ste lahko tisto, 

kar želite biti. Vsak dan naredite nekaj zase in za svoj posel. Ne pričakujte 
čudežev, samo delajte, napredujte, razvijajte se in naj vas ne bo strah, če bo 

težko. Dajte čas sebi in Forever. Pred tem sem bila tudi jaz zelo neučakana, 
a sem se morala naučiti razumeti, da je to pot, kjer name ne čaka hiter, temveč 

dolgoročen uspeh. Danes na izzive gledam kot na naloge, ki jih je treba rešiti. Vsem 
povem: zaupajte mi, ker vem, kam vodi moja pot. Vse vaše delo bo obrodilo sadove, 
čeprav ne takoj. Pri meni se je vse začelo razvijati, ko sem resnično začela verjeti, da 
mi bo uspelo. Imejte radi svojo pot, kajti le tako boste prišli tudi do cilja. 

Nadaljevanje sledi 
v naslednji številki. 

NA PRIREDITVI SO PODELILI 
NASLEDNJE KVALIFIKACIJE: 
supervizorji, assistant managerji, 
managerji, senior managerji, safirni 
managerji, 60 cc+, 100 cc+, 150 cc+, 
200 cc+, kvalifikacije za Forever2Drive, 
Chairman’s Bonus.

ANDREJA BRUMEC  soaring managerka
V VSAKI SLABI STVARI JE NEKAJ DOBREGA
V vsem navidezno slabem se vedno skriva nekaj dobrega, kar nam prinaša lepši pogled 
na svet in nova spoznanja. Tudi pandemija koronavirusa je ustvarila nove priložnosti. 
Začeli smo iskati nove poti, v sebi smo obudili željo, da bi iz te nove situacije prišli 
zdravi, sproščeni in srečni, pa je postala še močnejša, še trdnejša. 
Že nekaj časa sem se pripravljala na spletno poslovanje, a sem zadevo nenehno 
odlašala. Zdaj pa sem čez noč spremenila svoja prepričanja in delovne metode. 
Nepomembno je, katere tehnike uporabljamo, pomembna sta naša energija in 
namen. Naše poslanstvo je še vedno enako: z našimi izdelki olajšati ljudem pot do 
boljšega počutja in življenja. Pravi blagoslov je biti del podjetja, ki nam ne glede na 
življenjske okoliščine vedno zagotavlja skrb in varnost. Številni se težko otresejo 
strahov in dvomov, a če se zazremo vase in prisluhnemo svojim željam, moramo 
priznati, da svobodnega človeškega duha ni mogoče zapreti v kletko. 
Zdaj je trenutek, da se osvobodimo slabih starih vzorcev, okov, saj drugače ne 
bomo imeli prihodnosti. Naša prepričanja spreminjajo svet okrog nas. Šele ko se 
osvobodimo stare navlake, lahko naredimo prostor novim, boljšim stvarem, kajti življenje 
nam bo vedno vrnilo tisto, kar mi dajemo njemu. Izkazujmo torej hvaležnost, zaupanje, 
v zameno pa bomo dobili uspeh in harmonijo. Svoboda in zdravje: ti besedi sta dobili nov 
pomen. Tudi ob največjih življenjskih preizkušnjah moramo slediti glasu srca ter ohraniti ljubezen 
do življenja, pogum in moč.



GARY SHREEVE senior podpredsednik
ODGOVORNOST,  OKOLJSKA OZAVEŠČENOST
Kot ste že lahko velikokrat slišali, se tu pri Forever smatramo za »globalne 
prebivalce«, zato nam je tudi pomembno, da vpliv na okolje zmanjšamo do 
najmanjše možne mere. 
V preteklih letih smo to poskušali doseči s številnimi globalnimi pobudami, 
ki pomagajo zmanjšati ekološki odtis podjetja Forever. Ali ste vedeli, da 

imajo naši nasadi aloje prav tako vpliv na okolje? Dvajset rastlin aloje lahko 
predela toliko ogljikovega dioksida, kot eno drevo. Samo pomislite: v naših 

nasadih vzgajamo več kot 50 milijonov rastlin aloje… 
Z novo nameščenim namakalnim sistemom lahko občutno zmanjšamo tudi 

porabo vode. Za Forever je to bila ogromna naložba, a se je splačala, saj smo s 
sistemom, ki vodo dovaja neposredno k steblu rastline, porabo zmanjšali za skoraj 90 

odstotkov. Snovi, ki ostanejo od listov aloje, vrnemo kot gnojilo nazaj v zemljo. 
Zaradi naložb v proizvodno tehnologijo in energetsko učinkovitost se lahko 80 odstotkov 

embalaže naših izdelkov reciklira. Tudi neposredni nadzor nad distribucijo nam omogoča zmanjšanje ekološkega odtisa,
in sicer z iskanjem najučinkovitejših načinov dostave naših 
izdelkov do kupcev. 85 odstotkov škatel za ladijski transport je 
izdelanih iz materialov, ki jih je mogoče reciklirati. Tudi plastične 
zračne blazine, ki jih dajemo v embalaže, se lahko ponovno 
uporabijo. 
Odkar smo uvedli embalažo Tetra Pak (100 % reciklažni 
material), smo se znebili uporabe skoraj 467 ton plastike. 82 
odstotkov embalaže, ki jo uporabljamo na globalni ravni, se 
lahko reciklira, zato bomo pobude za zmanjšanje ekološkega 
odtisa podjetja Forever še naprej razvijali. 

Tega dne se je pozornost več deset tisoč poslovnih partnerjev 
Forever usmerila na zaslone, saj je žalost zaradi odpovedi 
svetovnega srečanja v Sydneyu zamenjalo veselje in napeto 
pričakovanje. Forever lahko ljudi poveže, skupaj z njimi praznuje, 
daje upanje in predstavi nove dosežke celo v virtualnem prostoru. 
Bili smo priča zgodovinskemu dogodku, nekatere pomembne 
trenutke tega dne pa lahko skupaj z nami doživite tudi vi. 

FOREVER
GLOBAL
RALLYlive!
#FGR20
14. 04. 2020 
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SREČANJE 
FOREVER  
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Tega dne se je pozornost več deset tisoč poslovnih partnerjev 
Forever usmerila na zaslone, saj je žalost zaradi odpovedi 
svetovnega srečanja v Sydneyu zamenjalo veselje in napeto 
pričakovanje. Forever lahko ljudi poveže, skupaj z njimi praznuje, 
daje upanje in predstavi nove dosežke celo v virtualnem prostoru. 
Bili smo priča zgodovinskemu dogodku, nekatere pomembne 
trenutke tega dne pa lahko skupaj z nami doživite tudi vi. 

HOLLY STOUT  
direktorica za 
razvoj izdelkov
PREDSTAVLJAMO VAM 
HYDRATING SERUM
Vesela sem kot otrok na božični večer, da lahko 
z vami delim spoznanja o naših neverjetnih novih izdelkih. 
Ko smo preučevali globalne potrošniške trende, smo na področju nege 
kože naleteli na osupljivo dejstvo: opazili smo, da je prva najpogosteje 
iskana beseda bila hidratacija, druga pa zadrževanje vlage. Ugotovili smo, 
da potrošnike danes najbolj zanimajo najučinkovitejša vlažilna sredstva. 
Navlažena koža je veliko močnejša, zato se lahko učinkoviteje zaščiti pred 
vplivi iz okolja.  Na razpolago imamo čudovite izdelke za nego kože, ki 
smo jih razvili zato, da si med njimi lahko najdete prav tistega, ki je za vaš 
tip kože najustreznejši. Tu je na primer Infinite by Forever, Sonya Daily 
Skincare, Awakening Eye Cream, Bio-Cellulose Mask, Protecting Day 
Lotion, ki kožo zaščiti tudi pred škodljivimi UV žarki, ter odličen Smoothing 
Exfoliator. Videli smo priložnost za razvoj novega izdelka, ki poveča 
sposobnost zadrževanja vlage, zato sem izjemno navdušena, da vam 
lahko končno predstavim 
naš nov izdelek – Hydrating 
Serum. Izdelek vsebuje beli 
čaj in gobo belo drhtavko, 
ki pomagajo pri boju proti 
stresnim dejavnikom iz 
okolja. Uporabili smo tudi 
štiri vrste hialuronske kisline. 
Te »molekularne spužve«, 
ki lahko vežejo tisočkrat 
večjo količino vode od 
lastne teže, vlago prenašajo 
natanko v tiste dele kože, 
kjer je to potrebno. Vaša 
koža bo izdelek dobesedno spila, in občutek boste imeli, kot da ste 
ogrnjeni v žamet. Zelo hitro se vpije in zmanjša globino nežnih, pa tudi 
že obstoječih gubic. Koži pomaga pri boju proti dejavnikom iz okolja in 
poveča učinkovitost katerega koli od vaših najljubših izdelkov Forever za 
hidratacijo. Izdelek uporabljam že približno štirinajst mesecev in povedati 
moram, da moja koža še nikoli ni bila bolj zdrava. 
Izgleda veliko mlajše in čutim, da je zdrava. Na otip je postala tako 
mehka… mislim, da je to izključno zaradi novega Hydrating Seruma. 
Če so na vašem obrazu vidni rezultati spremenljivega vremena, nagajanja 
hormonov ali spremembe življenjskega sloga, bo ta izdelek zagotovo 
postal vaš nov »najboljši prijatelj«. Prepričana sem, da vas bo lepota vaše 
svilnate kože preprosto navdušila!  
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GARY SHREEVE 
senior podpredsednik 
PREDSTAVLJAMO VAM 
FOREVER FOCUSTM

Ste se že kdaj počutili, kot da vam je 
možgane ovila neka obremenjujoča 
megla? Edino, kar si želite je, da se je 
znebite in nadaljujete svoj dan! Če se 
čez dan počutite mentalno neučinkoviti 
in se težko osredotočite, je vzrok za to 
najverjetneje v tem, da vaše telo ne 
dobiva zadostno količino hranilnih snovi, 
ki spodbujajo delovanje možganov. 
Forever Focus deluje, kot da bi v napol 
mračni sobi vklopili luč. To inovativno 
kombinacijo naravnih in klinično 
preizkušenih sestavin smo razvili z 
namenom, da vam spodbudi delovanje 
možganov, ponovno izostri um, vas napolni 
z energijo in da se lahko spet osredotočite 
na svoje naloge, pa naj bo to v šoli, na 
delovnem mestu ali v telovadnici. 
Forever Focus poveča tako delovno, kot 
tudi študijsko učinkovitost, in sicer tako, 
da v organizem dovaja ustrezne hranilne 
snovi in pomaga vzdrževati pozornost, 
osredotočenost. Pri profesionalnih 
športnikih se uporablja zlasti za oskrbo 
možganov z energijo, saj je znano, da 
je za učinkovito doseganje rezultatov v 
športu potrebna stroga osredotočenost, 
sposobnost hitrega odločanja in dober 
spomin. Najboljše raziskave kažejo, 
da je za doseganje idealnih športnih 
dosežkov potrebna visoka kognitivna 
osredotočenost. 
Pri starejših osebah Forever Focus 
spodbuja možganske in kognitivne funkcije, 
koncentracijo in ohranjanje jasnega uma. 
Kot številni drugi naši izdelki razpolaga 
tudi ta s certifikati Košer in Halal.  Forever 
Focus je izdelek, ki ga lahko uporabljajo 
vsi. Pomagal vam bo pri koncentraciji, 
ohranjanju jasnega uma in seveda, pri 
osredotočanju. 



AIDAN O’HARE  poslovni podpredsednik 
ZGODBA IZZA BLAGOVNE ZNAMKE 

Ko sem se vpisal na fakulteto, sem se odločil, da bom postal strokovnjak 
za marketing. Želel sem si, da bi stvari izgledale lepo. Vendar sem hitro 
ugotovil, a ima o tem, kako bi naj stvari izgledale in kakšen občutek bi 
naj vzbujale, vsakdo svoje mnenje. 

In to smo prepoznali tudi mi. Zavedamo se, da so mnenja subjektivna in 
da imamo vsi svoje. Morda se vsi ne strinjamo o tem, kaj je videti dobro 

in kaj ne. In zaradi tega je svet fantastičen kraj! To, kar počnemo je, da 
ustvarjamo podobo in karizmo nekega podjetja. Na poslovnem področju 

smo pri podjetju Forever to poskušali početi 40 let, zdaj pa je prišel čas za 
nove poteze in razvoj. 

Spoznali smo, da je pri naših izdelkih potrebno vpeljati številne posodobitve. To pa 
seveda ni preprosta zamisel… Glede na to, da smo prisotni po vsem svetu, je za dostavo 

izdelkov novega videza, ki bodo v vas vzbudili popolnoma nove občutke, potrebno nekoliko več časa. Danes vam bom 
predstavil kratko zgodbo o naši blagovni znamki, ogledali pa si bomo tudi, kako se je skozi leta razvijal videz in pomen 
Forever. Prepričan sem, da se nekateri med vami še spomnite sedemdesetih in osemdesetih let prejšnjega stoletja. 
Tu smo, torej, v sedemdesetih in osemdesetih letih, skupaj 
s Sony Walkmanom. Pa si oglejmo, kako je izgledal Forever. 
Takšna je bila prva podoba našega izdelka. V tistem času 
so te drzne barve in nenavaden slog veljale za nekaj 
revolucionarnega. 

Sledila so devetdeseta leta: računalniki Mac, film Titanic… 
To sta videz in občutek, ki sta bila značilna za Forever in se 
ju spominjam še iz obdobja, ko sem se priključil podjetju. In 
mislim, da pri meni še vedno deluje. Ta podoba je sicer stara 
in velikokrat videna, a je kljub temu čudovita, saj z drznimi 
barvami predstavlja moč aloje v naših izdelkih. 

Na začetku novega tisočletja so se na trgu pojavili iPhoni 
in iPodi podjetja Apple, ki so v svet vnesli ogromno 

spremembo. V bistvu smo takrat prvič v našo blagovno znamko 
in predstavitve vključili tudi zgodbo. Zgodba za to zunanjo 
podobo je bila, da smo začutili, da ptica na starih plastenkah 
predstavlja vas, poslovne partnerje Forever. S to zasnovo smo 
torej želeli prikazati, da ni stvari, ki bi let te ptice lahko preprečila. 

Nato pa je prišel preprost, ikoničen videz, ki ga je mogoče 
prenesti na vse medije, saj smo postali aktivnejši predvsem 
na področju digitalnega marketinga. Temu ikoničnemu videzu 
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smo dali nekoliko več svobode, in s tem je do izraza 
prišla narava in večnost znamke Forever. Takrat smo v 
našo blagovno znamko začeli intenzivneje vključevati 
tudi zgodbe, rezultat tega pa je bil še izrazitejši in 
dolgotrajnejši videz in občutek.  

Oglejmo si, kakšen videz in občutek je značilen za nas 
trenutno! To je nekoliko bolj vznemirljivo. Na primer 
Sunscreen: dodali smo nekaj več barve in uporabili 
drugačno embalažo. Le-ta je na dotik nežna in 
enostavna za uporabo. Omeniti moramo tudi sestavne 
elemente! Ideja šesterokotnika je, da v njem vidimo 
svobodo ptice. Ko smo začeli z načrtovanjem, smo 
iskali prav to. Idejo smo razvijali in končno tudi izvedli. 
V bistvu pomeni naše skupno delo, ta značilnost 
Forever pa je v grafiki še vedno prisotna. Trenutno smo 

na tej točki, tu je tudi dosedanja zgodba izza blagovne znamke. Ugotovili smo, da je nujno uvesti nekaj sprememb. Ena od 
zadev, ki jih preučujemo, je doslednost. 

Bodite potrpežljivi do nas! Upravljanje dobavne verige od AVA-e in tovarne v Alabami do vseh koncev sveta ni preprosta 
zadeva. Tudi na tem področju moramo vpeljati izboljšave, zato potekajo ogromni razvojni projekti, saj smo ugotovili, da je 
v naši ponudbi izdelkov določena nedoslednost. V naslednjih dveh letih želimo to spremeniti in izboljšati, del tega načrta 
pa je tudi grafično oblikovanje. Kot vedno, smo se tudi o teh stvareh pogovorili z Rexom, ki nam je dal odlične povratne 
informacije. Med drugim je dejal tudi sledeče: »Želim, da še naprej ostane prepoznavno!« To je bila njegova prva zahteva. 
Ni želel, da bi se popolnoma spremenili. Vem, da si nekateri od vas želite prav to, toda Rex tega ne želi in v tem vidim 
določeno modrost. Modrost vidim na primer pri prehodu s starih plastenk na novo Tetra embalažo, zlasti v dejstvu, da sta si 
oba izdelka na videz in dotik zelo podobna. Dodali smo gel aloje, ki je bil neverjeten, in kljub temu, da zahteva nekoliko več 
energije, je še vedno izjemno prepoznavno. To je rumena plastenka Forever. Rumeno barvo smo preoblikovali tako, da je 
postala za malenkost toplejša in prijetnejša. 

To je torej področje, na katerem trenutno delamo, in menimo, da je to čudovit napredek. Krepkejše linije smo zamenjali z 
akvarelom. Menimo, da je obarvana stena učinkovit dodatek in nam nekoliko povrne duh 17. stoletja. Radi imamo to zgodbo. 
Želeli smo vam predstaviti zgodbo, zgodbo Forever. Naša motivacija je v obdobju, ko so angleški raziskovalci prepotovali 
vse kraje sveta, in narisali akvarele novih vrst metuljev 
in ptic ter vsega, kar so videli. Ohraniti smo želeli 
korenine te čudovite dediščine, ki nam je bila zaupana. 

Zelo malo je podjetij, ki bi uspešno delovala že 45 let. 
Kmalu bomo praznovali 50. obletnico obstoja, zato smo 
vztrajali pri tej zasnovi. O tem je govora tudi pri akvarelih. 

Zahvaljujoč tem akvarelom smo priča medsebojni 
povezanosti vseh naših akvarelov, ki hkrati predstavljajo 
tudi zgodovino Forever. To je naša trenutna oblika 
predstavitve. Ptica je še zmeraj svobodna, enako kot pri 
prejšnjih zasnovah, in Forever je v izdelkih še vedno 
jasno prepoznaven. To je torej videz, občutek, v katerega 
smo usmerjeni. Pa si ga oglejmo. Spet gre za podobno 
zgodbo in podoben občutek, kot smo ju že predstavili. 
Kot lahko vidite, so zaenkrat to samo prototipi, na katerih še vedno delamo. 
Pripravljeni smo, da jih vključimo v množično proizvodnjo in upam, 
da bodo tudi vam izjemno všeč. 
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GIBANJE
BODITE POZITIVNI!

V otroštvu se nisem ukvarjala z nobenim 
športom, gibala sem se le na obveznih 
urah šolske telovadbe. Moje stališče je bilo: 
»Sovražim tek, tega jaz ne zmorem!« Od 
takratnega učitelja telesne vzgoje namreč 
nisem dobila nobene spodbude in nisem 
bila v ničemer uspešna.
Ko sem odrasla, sem v težkem obdobju 
svojega življenja začutila, da se moram 
začeti ukvarjati s športom in dokazati, da 
sem tudi jaz v nečem dobra. Preizkusila 
sem skupinske vadbe, vaje z utežmi, 
telovadila sem tudi doma, nato pa sem 
spontano začela s tekom. Že na začetku 
mi je bil zelo všeč. Lahko sem pretekla več, 
kot sem si sploh predstavljala, zato sem 
merila postopoma dvigovala in povečevala 
razdaljo: iz dneva v dan sem pretekla več 
krogov. Kmalu je prišel tudi občutek uspeha, 
saj sem se nenehno dokazovala in na koncu 

priznala, da v teku neizmerno uživam.
Ko so se rodili otroci, sem začasno seveda 
nehala s tekom, takoj ko je bilo to mogoče, 
pa sem ponovno začela. Trenutno tečem 
štiri- do petkrat na teden, in vedno zgodaj 
zjutraj. Ker mož v službo odhaja ob 5.45 uri, 
moram biti do takrat že doma. Moj dan se 
začne energično in dejstvo, da »sem tudi 
danes to opravila«, me napolni z zelo dobrim 
občutkom. Jutra so izredno lepa, tiha, najbolj 
čudovito doživetje pa je, ko lahko opazujem 
sončni vzhod.
Da lahko zjutraj vstanem, moram zgodaj 
v posteljo, kar je po navadi okrog 21. ure. 
Ugotovila sem, da je spanje pred polnočjo 
resnično bolj sproščujoče, zato poskušam v 
posteljo čim prej.
Moj mož, Tomi, se je nekoč aktivno ukvarjal 
z nogometom, danes pa je trener za 
otroke in se ukvarja z vzgojo nogometnega 

podmladka. Šport je že dolgo del njegovega 
življenja. Za naju oba je zelo pomembno, 
da sva zgled svojim otrokom in se od naju 
naučijo, kako pomembna sta gibanje in 
ozaveščenost o zdravju.

NAŠ JUNIJSKI 
PROGRAM GIBANJA 
PRIPOROČA :
Nikolett Laklia,
managerka

  ALOE HEAT  
LOTION

Ta grelni losjon 
uporabljam vsak dan, 
saj pospeši ogrevanje 
in zmanjša tveganje za 
poškodbe.



Ogrevanje je izjemno pomembno, saj bomo le tako 
zmanjšali tveganje za poškodbe. Čas za ogrevanje 
skrajšam tako, da si Aloe Heat Lotion temeljito 
vtrem v mišice na nogah. Posebno pozornost 
namenim Ahilovi tetivi: pred vsakim tekom jo 
temeljito zmasiram.

Številni raztezanja ne jemljejo dovolj resno, čeprav 
je prav tako izjemno pomembno. Poleg tega, da 
bodo mišice lepo oblikovane, je še pomembneje, 
da raztezanje spodbuja regeneracijo in preprečuje 
krajšanje mišic.

OGREVANJE 

RAZTEZANJE

Če kdo želi tek vključiti v svoje življenje, je pomembno, da se 
te dejavnosti loti na pozitiven način. Nič hudega, če vam prvič 
takoj ne uspe preteči zastavljene razdalje. V mislih imejte, 
da boste sčasoma dosegli vedno več. Moj drugi nasvet je: ne 
razmišljajte! Ko zazvoni budilka, ne razmišljajte o tem, ali bi 
ali ne bi vstali. Namesto tega skočite iz postelje, ostalo bo šlo že 
samo po sebi. 

Moj tekaški ritual se začne s tem, da se zahvalim: za lepo 
današnje jutro, ko lahko spet tečem. Hvaležna sem, da sem 
zdrava in da lahko danes spet nekaj storim zase. Nato vključim 
glasbo, moj dinamičen miks, ki mi pomaga ohranjati ritem. 
Osnova so štirje kilometri, vendar si poskušam čas porazdeliti 
tako, da lahko pretečem tudi dvojno razdaljo.

TEK 
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P  werWomen

KARIERA ALI DRUŽINA? TO JE POGOSTO VPRAŠANJE V ŽENSKIH REVIJAH. 
V FOREVER JE ODGOVOR: KARIERA IN DRUŽINA – IN TO NE KAKRŠNA KOLI. 
POVPRAŠALI SMO USPEŠNE POSLOVNE PARTNERICE O TEM, KAKO SO TO 
UGOTOVILE IN ČEMU SE LAHKO ZAHVALIJO NA TEJ POTI.

Ker sem že od nekdaj hrepenela po resnično svobodnem življenju in 
samostojnosti, sem v času, ki sem ga preživela doma s hčerko, opravila tečaj 
za oblikovanje umetnih nohtov. Vivika je začela obiskovati vrtec, jaz pa sem 
krenila na novo pot v salonu. Minilo je kar nekaj let, svoj poklic sem imela zelo 
rada, a sem sčasoma ugotovila, da neprestano hodim v nasprotni smeri od 
svojih sanj in se od njih vedno bolj oddaljujem. Kot podjetnica v kozmetični 
industriji sem postala sužnja sama sebi. Marca 2018 sem spoznala Forever, 
ki mi je prinesel velik preboj. Takrat sem se končno odločila, saj sem imela 
v rokah orodje, s katerim sem si lahko uresničila sanje in cilje. Bila sem 
neizmerno hvaležna in navdušena. V delo sem se podala s polno paro in 
kmalu so prišli tudi prvi rezultati: v desetih mesecih sem dosegla prvi veliki 
cilj – postala sem managerka. Moje življenje se je začelo korenito spreminjati. 
Zahvaljujoč Forever sem lahko zaživela tako, kot sem si vedno želela. Soprog 
me je od prvega trenutka maksimalno podpiral, čez nekaj časa pa mi je stal 
tudi ob strani in danes prihodnost gradiva skupaj. Forever je edina dejavnost, 
s katero se ukvarjava. Ni nama treba skrbeti več, ali se bova odločila za delo 
ali družino. Forever je celota, Forever je življenje. S tem poslom nisva postala 
bogatejša samo materialno, Forever je v najino življenje prinesel tudi številne 
izjemne ljudi in doživetja ter nama omogočil ogromen osebnostni razvoj, ki 
še zmeraj traja. V začetku leta smo dobili tudi prvo front managerko, ki je 
moja mama. Neizmerno srečna sem, da lahko prispevam k življenju drugih 
ljudi, pa tudi hvaležna, saj predstavljam prave vrednote. Hvaležna sem za 
čudovito skupino, za vodje, za ljubečo skupnost, ki jo skupaj ustvarjamo. Imam 
ogromno vizijo in veliko ciljev, ki čakajo, da jih uresničimo.

ŽENSKA KARIERA V FOREVER 

managerka
izobrazba: finančno računovodstvo
mati osemletne deklice

Brigitta Veress-Bakosi
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Women

V življenju pred Forever se nekako nisem znašla. Izšolala sem se za veterinarskega 
inšpektorja in to delo sem si zelo želela opravljati, a se je moje življenje na koncu 
zasukalo v drugo smer. Delala sem tudi v tujini, nato pa sem leta 2005 ostala sama 
z dvema kužkoma, brez službe in z velikimi dolgovi. Iz neznanega razloga niti moje 
partnerske zveze niso bile uspešne (preživela sem celo ločitev). Takrat sta mi brat 
Zsolt László Gecző in njegova soproga Mariann Hajdu G. predstavila priložnost, 
ki jo ponuja Forever. Priznati moram, da sem se resneje odzvala šele na njuno 
deveto povabilo. Tako sem pristala v svetu FLP. Temu podjetju dolgujem zelo 
veliko, kajti odkar sem tu, se mi je življenje popolnoma spremenilo. Prepotovala 
sem svet: Phoenix, Dubaj, London, Malaga, v petzvezdičnih hotelih pa sem bila 
večkrat, kot sem si sploh lahko predstavljala. Obiskala sem veliko krajev, o katerih 
sem samo sanjala – Bahame, Dallas … Nisem pa dobila samo potovanja, temveč 
tudi sopotnike. Poleg tega zelo rada pomagam ljudem in tu sem imela priložnost, 
da se naučim, kako lahko drugim pomagam najti pot in tako zaživeti boljše življenje. 
Vmes sem spoznala svojega partnerja, tako da trenutno živim v popolni harmoniji 
tudi na tem področju. Hvaležna sem, da lahko pri sedeminštiridesetih letih že 
trinajsto leto živim svobodno življenje ter da imam poleg svojega dela čas in denar 
še za učenje, spoznavanje tistih stvari, ki me zanimajo. Lahko sem se učila novih 
poklicev, ki so me zanimali, kot konjiček ali pa sem na primer ustanovila prvo 
skupino za vrstni ples (linedance) v Debrecenu samo zato, ker sem ta ples, ki ga 
je na Southfork Ranchu prikazal Gregg Maughan, želela plesati tudi sama. Moje 
poslanstvo je enako poslanstvu podjetja Forever: »Življenje naj bo doživetje za 
vse!« Izredno me veseli, da se je temu svetu, polnemu čudežev, z mojo pomočjo 
priključilo že več tisoč ljudi.

ŽENSKA KARIERA V FOREVER 

Éva Krisztina Geczo

senior managerka
izobrazba: veterinarska inšpektorica

Bila sem podjetnica, ko mi je moja hči Patricia Rusák predstavila priložnost 
Forever. Ko sem se leta 2003 pridružila, sem iskala rešitev za zdrav življenjski 
slog. Vedela sem, da sem v Forever našla tiste izdelke, ki jih želim zase in za 
svojo družino. Pridobila sem številne pozitivne izkušnje, ki pa jih nisem zadržala 
zase, temveč posredovala drugim ter jih s tem podpirala in jim pomagala. To je 
bila najprej moja edina motivacija. Ko sem postala supervisorka, se je v meni 
prebudila podjetnica in sem se gradnji posla začela posvečati veliko resneje: 
podpirala sem dve managerski skupini s pasivnimi dohodki. Nisem dvomila 
ne o podjetju, ne o izdelkih, popolnoma sem zaupala tudi svojemu mentorju in 
višji liniji. Managerka sem postala leta 2006, ker sem se na evropskem reliju 
v Nici želela srečati z Rexom Maughanom. S človekom, ki je s svojo zamislijo 
spremenil življenja mnogih od nas. Nikoli ne bom pozabila tistega trenutka, 
kajti takrat je bila moja pot dokončno zapečatena. Takrat sem opustila 
tradicionalno podjetništvo in se osredotočila samo na gradnjo posla. Všeč mi 
je bilo, da sem bila lahko ženska, ki skrbi za svojo družino in hkrati opravlja 
tudi koristno, kreativno delo. Leta 2015 smo začeli spletno poslovanje, kar mi 
je bilo v začetku zelo tuje. Kljub temu sem svojemu mentorju brez pomislekov 
slepo sledila. Ni bilo preprosto, menim pa, da sem z nenehnim vztrajnim 
učenjem prišla na pravo pot. Danes svoj posel že v 100 odstotkih gradim 
samo še na spletu in tudi izzivi mi ne delajo več preglavic. Hvaležna sem, da 
sem se tako odločila. Naneslo je, da so starši potrebovali nadzor in te situacije 
ne bi mogli rešiti na nobenem drugem delovnem mestu. Sedemnajst let sem 
že ponosna in zvesta poslovna partnerka Forever. Predstavljam vrednote 
podjetja in svoje izkušnje posredujem tistim, ki med družino, materinstvom 
in kariero prav tako ne želijo izbirati. Vem, da je tu kar nekaj ljudi mojih let, 
ki menite, da svet družbenih medijev ni za vas. Ne pozabite pa, da je vsaka 
sprememba tudi korak naprej. Hodim po začrtani poti, s svojim tempom, 
osredotočena na harmonijo, srečo in uspeh. Vmes pa se spomnim na svoj 
najljubši citat: »Nikoli ni prepozno, da postaneš to, kar bi lahko postal.«

Rozália Rusák 

managerka
izobrazba: medicinska
mati dveh odraslih otrok
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VSI POZNAMO NEKOGA, KI GA JE PRIJETNO 
SREČATI, BITI V NJEGOVI DRUŽBI, SAJ KAR SIJE 
OD DOBREGA POČUTJA. NA NJEM SE VIDI IN 
ČUTI, DA SE DOBRO POČUTI V SVOJI KOŽI. TO 
IMENUJEMO HARMONIJA MED ZUNANJOSTJO IN 
NOTRANJOSTJO. TUDI FOREVERJEV SLOGAN SE 
NANAŠA NA TO RAVNOVESJE IN HARMONIJO: 
BOLJŠE POČUTJE, LEPŠI IZGLED. TODA, KAKO 
LAHKO DOSEŽEMO TO ŽELENO RAVNOVESJE?

Harmonija
MED ZUNANJOSTJO 
IN NOTRANJOSTJO



Forever I Junij 2020 I  19

ZSUZSANNA KATONA
senior managerka, 
eagle managerka,

specialistka za rehabilitacijo, 
inštruktorica joge, vaditeljica 

Če ste se odločili za spremembo, 
je najboljši način za to sprememba 
življenjskega sloga. To pa se ne more 
uresničiti s čarovnijo. S spremembo 
življenjskega sloga moramo razviti 
nove, dobre navade. V svoje življenje 
vključimo kakovostno prehrano, 
ustrezno količino tekočine in redno 
gibanje. Tako bomo lažje premago-
vali ovire in učinkoviteje obvladovali 
stresne situacije.

NEPRIČAKOVANE 
SITUACIJE IN STRES
Konfliktne situacije, v katerih smo 
doživeli določeno nesoglasje, spor, 
se lahko poistovetijo s stresno situacijo, 
ki jo raziskujeta medicina in psihologija, 
saj je bistvo stresnega dogodka, da 
od nas zahteva prilagoditev oziroma 
»rešitev«. Danes je stres že del našega 
vsakdana, kar pravzaprav ne bi bil 
problem. Pomembnejše je vprašanje, 
ali imamo na voljo ustrezne tehnike za 
zdravljenje ter ali lahko nadomestimo 
minerale, vitamine in elemente v 
sledeh, ki jih telo v stresni situaciji 
porabi.

Beseda »stres« je angleškega 
izvora. Pomeni: pritisk, napetost, 
napor. Izraz je prvi uvedel János 
Selye, ki je razlikoval tri stopnje 
stresa: fazo alarma, upora in 
izčrpanosti. 

Bistvo faze alarma je, da se 
mobilizirajo zaloge energije v 
organizmu (aktivira se simpatični 
živčni sistem, zviša krvni pritisk, raven 
sladkorja in poveča srčni utrip), s čimer 
se organizem pripravi na prilagoditev 
oziroma se pripravi na »boj ali beg«. 
V fazi aktivnega upora se sprostijo 
dodatne zaloge energije, vendar če jih 
telo ne nadomesti, njegova odpornost 
sčasoma upade. To pa je tretja stopnja, 
faza izčrpanosti organizma.

Za obvladovanje vsakodnevnega 
stresa ni nujno, da obiskujemo različne 
tečaje, je pa pomembno, da smo 
pozorni na osnovne potrebe organizma 
in jih vsakodnevno zadovoljujemo.
Oglejmo si nekaj praktičnih, za vse 
uporabnih nasvetov, kako vzdrževati 
duševno zdravje in biti hkrati pozoren 
tudi na fizično stanje.

GIBANJE
Svetovna zdravstvena organizacija 
(WHO) priporoča najmanj 150 minut 
gibanja na teden. Redna fizična 
aktivnost je odločilni element telesnega 
in duševnega zdravja. Šport je 
najenostavnejši in najbolj zdrav način 
za obvladovanje vsakodnevnega 
stresa, saj nas osveži ter napolni z 
občutkom uspeha, pozitivnostjo in 
samozavestjo. Po temeljiti in utrudljivi 
vadbi veliko bolje spimo, pomaga nam, 

da si »razčistimo« um, s krepitvijo 
krvnega obtoka pa se izboljšujeta 
koncentracijo in spomin. Z rednim 
telesnim gibanjem se zmanjša 
verjetnost, da bomo slabe volje ali celo 
depresivni. Toda, s katerim športom 
se lahko ukvarjamo? S katerim koli, 
ki ustreza vaši fizični kondiciji, vas 
napolni z energijo in sprosti.

Harmonija



Protistresni učinek gibanja lahko 
povečamo tako, da vadbo ali športne 
aktivnosti izvajamo v naravi. Naloga 
današnjega človeka je tudi, da se 
nauči živeti, obstajati in dihati v sožitju 
z naravo.

DIHANJE
Pri obvladovanju stresa moram omeniti 
tudi učinke različnih dihalnih tehnik. 
Ko smo v stresni situaciji, naše dihanje 
postane površno in pospešeno. Če 
se naučimo nadzorovati dihanje, 
bomo nenadno stresno situacijo veliko 
lažje obvladali. V takih primerih je 
pomembno, da dihanje upočasnimo, 
dolgemu, globokemu vdihu pa naj 
sledi še daljši in počasen izdih. Po 
nekaj minutah bomo začutili, da 
smo se umirili (izdih skozi usta ima 
močnejši protistresni učinek). Druga 
učinkovita tehnika je tako imenovano 
izmenično dihanje skozi nosnici. To 
izvajamo tako, da pri vdihu zatisnemo 
eno nosnico in izdihnemo skozi 
drugo, nato pa skozi nosnico, skozi 
katero smo izdihnili, počasi in globoko 
vdihnemo, jo zatisnemo in izdihnemo 
spet skozi drugo. Priporočljivo je, da 
to ponavljamo nekaj minut. Poleg 
pomirjajočega učinka ima ta tehnika 
tudi pozitivni »stranski učinek«, 
saj uskladi desno in levo polovico 
možganov, da se lažje osredotočimo, 
učimo in reproduciramo že naučeno.

POČITEK
Zelo pomemben je cikel spanja in 
budnosti. Naše potrebe so v otroštvu, 
najstniških letih in odrasli dobi različne. 
V slednji je za regeneracijo organizma 
idealno, če zvečer ob 10. uri že spimo, 
kakovostno spanje pa naj bi trajalo vsaj 
od 6 do 8 ur.

PREHRANA
Tudi pri obrokih si moramo prizadevati 
za raznolikost in kakovost. Jesti 
je prijetno, in uživanje z ljubeznijo 
pripravljenega obroka v krogu družine 
ali prijateljev bo blagodejno vplivalo na 
telo in tudi dušo. Za dobro delovanje 
našega organizma so potrebna 
makro- (beljakovine, maščobe, 
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ogljikovi hidrati) in mikrohranila 
(vitamini, minerali, elementi v sledeh, 
esencialne aminokisline, esencialne 
maščobe, antioksidanti, vlaknine in 
probiotiki).

V osrednjem delu našega telesa 
je center moči. Zanimivo je, da tu 
najdemo tudi svoj imunski sistem. Na 
istem mestu je notranja banka telesa 
in temelj našega zdravja: mikrobiom. 
Zakaj je to pomembno? Kako je 
povezano z našim mentalnim 
zdravjem in telesno kondicijo?

»Črevesni mikrobiom lahko skozi os 
črevo–možgani vpliva na gostiteljevo 
vedenje. Raziskovalci Univerze v 
Oxfordu so poskušali z evolucijskega 
vidika razložiti, kaj bi naj bil vzrok, 
da lahko mikrobi, ki živijo v našem 
črevesju, vplivajo na naše možgane 
in vedenje. Po besedah Johnsona 
in Fosterja so raziskave potrdile, da 
črevesne bakterije (zlasti tiste, ki 
spadajo v rodove Lactobacillus in 
Bifidobacterium) vplivajo na družbeno 

vedenje organizma gostitelja ter 
pri ljudeh prispevajo na primer k 
ublažitvi simptomov tesnobe, stresa 
in depresivnega vedenja ter k 
obnavljanju porušenega ravnovesja 
hormona oksitocina. Raziskovalci 
dodajajo, da bomo z razumevanjem 
evolucije komunikacije med 
črevesjem in možgani morda skozi 
vpliv na mikrobni ekosistem lahko 
izboljšali tudi duševno zdravje.« 
(vir: : OTSZ online)  

RAVNOVESJE MED 
NAŠIMI VSAKODNEVNIMI 
NALOGAMI
Če želite spadati med ljudi, ob 
katerih se, iz nekega neopredeljivega 
razloga, dobro počutimo, si pripravite 
življenjski načrt! Ne le, da je dobro 
biti ob takih osebah, ampak je 
tudi prijetno biti v njihovi koži. Ko 
bodo vsa področja v ravnovesju, 
bo kolo vašega življenja teklo brez 
zatikanja. To kolo življenja najbolje 
deluje, če so duševno in telesno 
zdravje, dom in družina, finance 

in materialna blaginja, osebnostni 
razvoj, duhovnost, socialni odnosi, 
kariera in samoizpolnitev v harmoniji. 
Seveda ne more biti popolno, a 
si za to lahko prizadevate. Ko si 
zastavljate cilje, imejte vizijo, kaj 
bi radi počeli, kako si želite živeti, 
s katerimi ljudmi se želite obdati. 
Kako želite delati? Koliko ur na 
teden? Želite potovati? Če da, koliko 
in kam? Kakšen naj bo vaš dom? 
V kakšnem okolju želite živeti? Ali 
želite preživeti kakovosten čas s 
svojimi otroki? Če da, koliko časa? 
Če želite novo službo ali razmišljate 
o lastnem podjetju, najprej določite 
našteto. Imejte načrt za vse. Imejte 
cilje. Povežite se s svojim notranjim 
jazom. Najboljši način za to je, da se 
začnete pogovarjati sami s seboj.

Želim vam, da v vsakdanjem 
življenju dosežete želeno harmonijo 
med zunanjostjo in notranjostjo. In 
ko jo dosežete, boste resnično lahko 
dejali: »V mojem svetu je vse tako, 
kot mora biti.«



 

Forever Calcium je bil eden prvih izdelkov, ki sem jih 
spoznala, in ko sem izvedela, za kaj se uporablja, sem 
takoj vedela, da bova postala dobra prijatelja. Takrat sem 
mislila, da bova samo prijateljevala, a se je iz spogledovanja 
razvila prava navezanost. Je eden od osnovnih izdelkov 
za moje najstniške otroke, saj je bil nujen zaradi njihove 
rasti, spoprijeti pa so se morali tudi s trojno obremenitvijo 
aktivnega športa, plesa in učenja. Ta izdelek toplo 
priporočam vsem mamicam, katerih otroci se ukvarjajo z 
vrhunskim športom, kajti kalcij je za kosti in mišice izjemno 
pomemben element. Pri svojih otrocih sem velikokrat 
opazila, da so zaradi preobremenjenosti zelo izčrpani in 
utrujeni. Podjetje je pri sestavi izdelka posebno pozornost 
namenilo učinku magnezija, ki pomaga pri mentalni 
utrujenosti in sprošča napetost. Forever Calcium je postal 
moj najljubši izdelek, saj nudi snovi, ki jih s staranjem še 
bolj potrebujem. Moje kosti so močnejše in kot vodja veliko 
bolje obvladam stresne situacije, kar je dobro tudi za ljudi v 
mojem okolju. V preteklih mesecih so se o vitaminu D veliko 
naučili tudi tisti, ki o njem do zdaj niso vedeli popolnoma nič. 
Postal je eden izmed najbolj priljubljenih sestavin, vendar 
so učinkovine v sinergiji močnejše in našemu imunskemu 
sistemu zagotavljajo večjo stabilnost. Dodatne pozitivne 
učinke ima še vitamin C, o katerem vsi zelo dobro vemo, 
da je nujno potreben za zaščito našega ožilja in kože ter za 
obvladovanje vsakodnevnih stresnih situacij.«

FOREVER CALCIUM®

Forever Calcium® zagotavlja količino kalcija, 
ki ga dnevno potrebujemo za zdrave kosti. 
Z leti se absorpcija kalcija zmanjša. Za 
uspešen boj proti temu vam predstavljamo 
Forever Calcium®, katerega izjemna formula 
z učinkovitejšo sestavo mineralov omogoča 
maksimalno absorpcijo. Sestavine visoke 
kakovosti nam pomagajo pri ohranjanju zdravja. 
Vnos ustrezne količine kalcija in vitamina lahko, 
poleg uravnotežene prehrane, pomaga pri 
vzdrževanju zdravih kosti. 

206  90 tablet

PRIPOROČA SAFIRNA 
MANAGERKA ÁGNES KLAJ:
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IZDELEK
MESECA
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Berkics Miklós 

2. RAVEN

CHAIRMAN’S BONUS 2020
3. RAVEN

Tóth Sándor & Vanya Edina



CHAIRMAN’S BONUS 2020
1. RAVEN

Vágási Aranka & Kovács András

Klaj Ágnes

Fekete Zsolt

Stevan Lomjanski 
& Veronika Lomjanski

Lapicz Tibor

Rusák Patrícia

Halmi István & Halminé Mikola Rita

Varga Géza 
& Vargáné Dr. Juronics Ilona

Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
& Dr. Seres Endre



CHAIRMAN’S BONUS 2020
1. RAVEN

Majoros Éva 

Krasznai Cintia 

Hollóné Kocsik Judit & Holló István

Almási Gregely & Bakos Barbara

Stjepan Belosa & Snjezana Belosa

Vladimir Jakupak 
& Nevenka Jakupak

Hegedűs Árpád & Hegedűsné 
Lukátsi Piroska Marietta

Szabóné Dr. Szántó Renáta 
& Szabó József

Zsidai Renáta



CHAIRMAN’S BONUS 2020
1. RAVEN

Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet

Manda Korenic & Ecio Korenic 

Szabó Péter

Nagy Tímea & Varga László

Dr. Dósa Nikolett & Kis Norbert

Aleksandra Petkovic 
& Bogdan Petkovic

Zsiga Márta

Djenan Alidzikovic 
& Lejla Alidzikovic



Pred petnajstimi leti, preden ste 
srečali Forever, ste živeli življenje, 
polno doživetij in uspehov. S čim ste 
se pravzaprav ukvarjali?
Deset let sem delala kot novinarka 
in fotoreporterka. Večino dela sem 
opravljala s fotoaparatom, slikala 
različne družabne, umetniške in 
diplomatske dogodke, in tako prišla tudi 
tja, kamor navadni smrtniki praviloma ne 
morejo. Spoznala sem posebne ljudi in 
pridobila ogromno izkušenj.

Vseskozi pa sem čutila neke vrste 
omejenost: po eni strani časovno, po drugi 
strani pa zaradi konkurence, najbolj pa me 
je omejevalo dejstvo, da bi morala vložiti 
ogromno denarja, če bi želela zaslužiti še 
več denarja. Zato sem imela »nastavljene 
svoje tipalke« in iskala v poslu dodatni 
steber. Pojma nisem imela, kaj iščem, 
bila pa sem odprta za novosti. V tem 
času se je prikazal Forever. Zanimivo je, 
da me nikoli nihče ni povabil, bila sem 
le prijateljica prijateljice, ki me je kot 
»polnilo« povabila na predstavitev Sonyja. 
Nje se vse to ni dotaknilo, sama pa sem 
takoj začutila: to je tisto, kar potrebujem. 
Minilo je petnajst let, in ta leta so prinesla 
številne spremembe v mojem zasebnem 
življenju in tudi v poslu. Številna priznanja, 
fantastična potovanja – veliko čudežev. 

Nič drugega vam ne more dati tako 
velike svobode kot Forever!

Svet Forever vidi, da se vsako leto 
s 1.500 točkami uvrstite na Global 
Rally. V čem je skrivnost vaše 
stabilnosti?
Od prvega trenutka je moj posel 

stabilen sistem na offline temeljih, kjer 

delujejo pravi vodje, ne pa sledilci. Na to 
prisegam, to je moja skrivnost.

Pred nekaj leti ste za naš časopis 
izjavili, da je bila digitalna revolucija 
na področju fotografiranja nekaj 
podobnega, kot se zdaj dogaja 
v Forever s prihodom spletne 
tehnologije.
Točno tako; k sreči pa so mi izkušnje 
pomagale prepoznati, kaj se dogaja. 
Leta 2015 sem v angleškem poslu videla 

Diána je najnovejša managerka in dragulj Forever: 
aprila se je uvrstila na safirno raven. V preteklem 
poldrugem desetletju so se v njenem življenju zgodile 
številne spremembe, danes pa sistematični pristop in 
stabilnost prevevata njen vsakdan in celo življenje: 
deset let živi s svojim partnerjem, umetnikom in 
plesalcem Jánosom Koltaijem in približno deset let 
je delala, da bi prestopila raven. Pogovarjali smo se o 
prehojeni poti in njenih novih ciljih.

V središcu svojih      
ENERGIJ

DIÁNA OROSHÁZI
  

safirna managerka

Sponzor:  dr. Sándor Milesz

Višja linija:   Rex Maughan
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tisto, kar je danes že vsem jasno: začeli 
so se odpirati virtualnemu svetu. Prav 
mi Madžari smo to med prvimi opazili. 
Sama sem v začetku le opazovala, zaradi 
pomanjkanja informacij so prevladali 
strahovi. Čeprav nisem bila med prvimi, 
sem leta 2016 tudi sama začela pripravljati 
spletno strategijo: spletni seminarji, rolling 
treningi … Seveda so za vsem tem stali 
učenje in več mesecev raziskovalnega 
dela, spremljanja tujih graditeljev mreže 
in prijateljske podpore. Gradivo sem 

poskušala pridobiti z različnih platform in 
posnemati tiste, ki so že bili uspešni pri 
uporabi nove tehnologije. Z namenom, 
da bi vsa ta znanja lahko čim prej delila 
s člani svoje skupine, sem si prizadevala 
povezati izkušnje s tradicionalnim delom z 
novo spletno tehnologijo.

Kako so člani vaše skupine sprejeli 
novost?
Gre za veliko pisano skupino, v kateri 
so prijatelji in vodje, s katerimi že dolga 

»NAJVEČJE DARILO 
ZAME JE, DA SEM 
LAHKO DRAGULJ 
DRUGE GLOBINE 
REXOVEGA 
ŽIVLJENJSKEGA 
DELA.«
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leta delamo v pravem zavezništvu. Kljub 
temu spoštujem dejstvo, da so močnejši 
predvsem v offline metodah, tako 
videoposnetke in možnosti, ki jih ponuja 
splet, pri vsakdanjem delu uporabljam 
predvsem s svojo nemanagersko 
skupino. Začetni pomisleki so že izginili, 
pokazalo se je, da nam nove platforme 
omogočajo hitrejšo in učinkovitejšo 
predajo »dobrih informacij« in vrednot, ki 
jih zastopa tudi Rex.

Katere so najpomembnejše vrednote, 
ki jim sledite tudi pri svojem delu?
Na prvem mestu je ponižnost, na drugem 
pa vzajemno spoštovanje. Prepoznati je 
treba prednosti drugega in pomagati pri 
njihovem razvijanju. Enako pomembno 
je, da prikažemo svoj »sijaj«, to, kar 
izžarevamo. To je tudi moj osebni cilj. Da 
bi ta žar prišel do vse več ljudi, do tisočih 
družin po vsem svetu. Zahvaljujoč spletu 
se lahko ta globalna miselnost širi veliko 
bolj preprosto in hitro.

Verjetno ni naključje, da ste na prvo 
mesto dali ponižnost. Česa ste se 
tu naučili v minulih petnajstih letih? 
Katere so največje spremembe, ki ste 
jih doživeli?
Današnja Dia je popolnoma drugačna, 
kot je bila tista nekoč. S pomočjo 
stalnega osebnostnega razvoja sem 
prišla do notranje stabilnosti: številne 
knjige, usposabljanja, srečanja … ne 
vem, kje bi bila danes brez njih. Danes 
sem veliko mirnejša; pot, ki sem jo 
prehodila, me je naučila uravnoteženosti 
in potrpežljivosti. Danes so ljudje veliko 
bolj dovzetni za preventivo kot nekoč 
in čas, ki sem ga prebila v tem poslu, 
je tudi pri meni dvignil ozaveščenost o 
zdravju.

Pred kratkim ste dosegli raven 
safirnega managerja; gre za resnično 
velik poslovni dosežek. Kaj je pri tem 
najpomembnejše za vas?
Največje darilo zame je, da sem 

lahko dragulj druge globine Rexovega 
življenjskega dela. Rex je ustvaril 
imperij brezmejnih priložnosti in biti 
bližnji partner take osebe je neverjetno 
pomembna stvar. Želela sem si safirne 
ravni, vendar ne za vsako ceno. Moj 
moto je: Dovolite, da se stvari zgodijo. 
Že nekaj časa je bilo v zraku, da se 
bo to kmalu zgodilo, vendar o tem 
nisem nikomur govorila, nisem želela 
bremena prelagati na druge. Bilo pa mi 
je popolnoma jasno, da me bodo cilji 
drugih pripeljali do mojega cilja. Občutim 
neskončno hvaležnost, zame pa je 
pomembno tudi, da je name ponosen 
tudi moj sponzor.

»NIČ NE MORE 
DELOVATI BREZ 
SISTEMA IN K TEMU 
STREMIM NA VSEH 
PODROČJIH.«
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Vam prinaša ta raven nove energije?
Nedvomno! Vibriram na povsem drugi 
energijski ravni, in to občutijo tudi 
vsi člani moje skupine. Tudi tisti, s 
katerimi se povezujem na spletu: novi 
kandidati, prihodnji vodje, kajti prav njih 
iščem. Čutim, da sem v središču svojih 
energij, da sem neomajno stabilna in 
nedotakljiva; na tem sem delala deset 
let. Tudi skupina je zdaj deležna mojega 
sijaja, imam ga toliko, da ga lahko delim 
z drugimi.
Cona udobja je tisto, kar soaringe 
zadržuje na isti ravni – to sem 
preizkusila tudi sama. Še kako drži 
rek, da je ovira do še boljšega življenja 
dobro življenje. Seveda sem tudi sama 
uživala v vseh ugodnostih ravni soaring, 
pasivne prihodke sem imela tudi takrat, 
ko zaradi zdravstvenih izzivov leto dni 
nisem mogla delati. Vendar pa me je 
vseskozi gnala misel, da želim pripadati 
še ožjemu krogu ljudi – morebiti je bila 
to moja največja motivacija v zvezi s 
safirno ravnjo.

Kako delate, katere so vaše 
najpomembnejše naloge?
Predvsem je pomembno vzpostaviti in 
upravljati močno mrežo kupcev, kajti 

kupci izdelkov poganjajo naš posel, oni 
so motor. Moji potencialni sodelavci, 
graditelji mreže so samozavestni, 
zahtevni do sebe, odprti za učenje in 
dejanja ter so pripravljeni spremeniti 
svoje življenje. Prav njih iščem, svoje 
prihodnje vodje. Treba je najti ravnotežje 
med mrežo kupcev in vodji; to je 
najpomembnejša naloga.
Nič ne more delovati brez sistema in 

k temu stremim na vseh področjih. 
Šport, prehrana, čas za mreženje 

so področja, ki zahtevajo 
sistematičnost, sicer bomo zašli. 
Imam dnevno rutino: meditiram, 
utrjujem svojo vizijo, opravljam 
vaje raztezanja, posežem po 
svojih priljubljenih izdelkih. Tako 
se začne moj dan.

Je na obzorju že nov cilj?
Ne načrtujem prestopa na višjo 

raven, temveč da bom močno napolnila 

to raven s točkami in se uvrstila v 
program eagle. Še vedno iščem 
kakovostne ljudi, stabilnost in rast tudi 
v nemanagerski skupini.

Živimo v posebnem času, ki nam 
prinaša različne nauke. Kaj so 
vam pokazale izkušnje preteklih 
mesecev?
Po moje je nastopil čas, da 
prisluhnemo svoji notranjosti. Pred 
nekaj dnevi sem prebrala, da je pot iz 
tega stanja pot navznoter in s tem se 
globoko strinjam. Treba se je umiriti; 
po vsem svetu se pravkar spreminjajo 
razmere, in mimo tega niti mi ne 
moremo. Ne moremo nadaljevati na 
točki, kjer smo prenehali, in sama si 
tega tudi ne želim. Prišel je čas za 
spremembe v medčloveških stikih, 
vzeti je treba čas zase, kakovostno 
preživljati čas s partnerjem in družino. 
Najti je treba pravi fokus.
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Branislav & Ljiljana Andrić 
sponzorka: Slavica Trifunovic

 Dóra Párkányi & Ákos Párkányi 
sponzorka: Cintia Krasznai

Karkoli se nam zgodi, je najboljše, 
kar se lahko zgodi. 

Dobro lahko delamo tudi le zaradi občutka 
dolžnosti, a če naša dejanja temeljijo na ljubezni 

in srčnosti, lahko ustvarimo izjemne stvari. 

Zapomnite si, kar delate s srcem, bo tudi 
zaživelo! 

                                                                      Peter Noel

 Ildikó  Somogyi 
sponzor: Árpád Somogyi

Plózer Katalin  
sponzorja: Erika Németh Rimócziné
& Attila Rimóczi

Gabriella Szeicz 
sponzorja: Botondné Berecz 
& Botond Berecz

Annamária Ádám  
sponzorka: Gabriella Szeicz

Dovolite si imeti velike sanje 
in verjemite vanje! 

Zaprite vrata preteklosti in odprl se vam bo svet. Vsi veliki uspehi temeljijo na pozornosti, 
ki jo namenimo osnovam! 

SENIOR MANAGER MANAGERSSOARING MANAGER 

 04. 2020. NEW    QUALIFICATIONS
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Aleksandra Hrnjak  
sponzorja: Boro Ostjoic & Mara Ostojic

Noémi Szabó Mácsikné
sponzorja: Edina Tóth Lérántné
& Károly Léránt

Verjemite vase, razprostrite svoja krila
in poletite k uspehu! 

Svoje življenje živite tako, da ko se boste 
ozrli nazaj, lahko rečete: splačalo se je. 

Aleksandra Vujović   
sponzorka: Jelena Kusljevic

Izberite si delo, ki ga radi opravljate in nikoli 
v življenju vam ne bo treba delati. 

Ber Barbara sponzorka: Nagy Brigitta
Fegyver Andrea sponzor: Fegyver István
Fegyver István sponzorka: Kovács Enikő
Gyurkó Dániel sponzor: Leskó Balázs
Kovács József sponzorka: Nagy Tímea
Leskó Balázs sponzor: Halmi Bence István
Nagy Brigitta sponzorja: Szabó György & Szabó Nikoletta
Pápai Andrea & Sátor Albert sponzorka: Nagy Ildikó
Szabó Éva sponzorka: Ludvigné Szigeti Zsuzsanna
Szőcs Katalin sponzorka: Fegyver Andrea
Tóthné Kotroczó Edit Mónika sponzorka: Tóth Emese Ágnes

ASSISTANT MANAGERS

Blahó Nikolett
Bogorin Péter
Budai Dávid
Dejan Cimburovic
Csernics Katalin
Devecz Barnabás
Larisa Doskoc
Sonja Djuricic
Évinger Anikó
Gál Balázs
Gelencsér Kitti Kata
Gordana Gudzulic
Dr. Gyurkó Tamás Miklósné
Hegedűs Sarolta
Mark Homolja
Ronald Homolja
Horváth Bede Bernadett
Horváth Gábor

Horváth Heléna
Horváth Viktória
Hödl-Szarka Tünde Erzsébet
Milica Hrnjak
Iglóvári Csongor Dávid
Ivana Jovanovic Seferovic
Juhász László
Karikás Zoltán
Krausz Szabolcs
Krizsó Tibor
Dr. László Tünde
Lukács Eszter
Mácsik Zsolt
Magyari Viktor
Márczi Enikő
Marton Márta
Nagy Sándor
Nagyné Schmidt Edina
Némethné Balogh Ildikó
Pál Balázs
Pappné Oreskó Krisztina
Pauk Krisztina
Pelbátné Döndő Szilvia

Annamaria Pergel
Polgáriné Balogh Csilla
Rostás Gergő
Boris Savnik
Schwanner Ildikó
Laszlo Soltis
Sólyom Alexandra
Somogyi József
Marijana Srbulovic
Tamara Stojmenovic
Suminé Dr. Hortobágyi 
Mária Erika
Szabadosné Horváth Marianna
Szabó Renáta
Szentpéteri Anita
Takács Ferencné
Tóth Hajnalka
Tóth Krisztián
Tóth Mariann
Varga Márton
Varró Lászlóné
Nikola Vasilov
Viski Ferenc

SUPERVISORS

FOREVER2DRIVE

1. RAVEN:
Barna Beáta & Barna Róbert

Lérántné Tóth Edina & Léránt Károly
Majoros Éva

 04. 2020. NEW    QUALIFICATIONS
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Melinda, ki je po izobrazbi gostinka in 
trgovka, je bila že petnajsto leto doma 
kot mama z otroki, ko je začutila, da bi 
v življenju rada delala še kaj drugega. 
»Vse življenje bom hvaležna gospe, ki 
me je imela na svojem seznamu imen 
in me povabila v svoj dom. Vesela 
sem bila, ko sem ugotovila, da gre za 
podjetje, katerega izdelke uporabljam že 
sedemnajst let, vendar mi do takrat nihče 
ni predstavil podrobnosti, niti diskontne 
kartice nisem imela …«.

Erzsébet Gyurik (Böbe) je bila tista, 
ki je na tej predstavitvi januarja 2017 
videla potenciale v Melindi, in kot 
dodaja: od prvega trenutka sta bili na 
isti valovni dolžini (danes pa med njima 
ni le poslovno sodelovanje, temveč tudi 
iskreno prijateljstvo). »Registrirala sem 
se s paketom Touch, preizkusili smo 
tudi C9, vendar sem v gradnji posla 
napredovala zelo počasi. Moji sponzorki 
je postalo jasno, da me mora premakniti 
iz mojega običajnega okolja, da bom le 

tako sprejela pomembno odločitev. Sedli 
sva v avto in se odpeljali do Donave. 
Sledil je resen pogovor, posledično pa 
sem sama sprejela odgovornost zase, 
za svoje življenje in za podjetje Forever. 
V nekaj urah sem poklicala vse, ki jih 
imam na svojem imenskem seznamu. 
Organizirala sem predstavitve, osebna 
srečanja, moj rokovnik se je napolnil za 
naslednja dva tedna.«
Čez mesec in pol je Melinda že dosegla 
raven supervisorja, po usposabljanju v 

Sponzorka: Istvánné Mónus

Višja linija: Judit Mária Pálmai, István 
Molnár & Edit Huszai Molnárné, Gábor 
Szűcs & Gáborné Szűcs, Zsuzsanna 
Krehó Fébóné & László Fébó, Gergely 
Máté, Erzsébet Gyurik & József Sándor, 
Andrea Németh, Diána Orosházi, 
Dr. Sándor Milesz, Rex Maughan

Melinda je trenutno mati 
samohranilka s tremi 
najstniki: Manka ima 
18, Márton 16, Borka 
pa 14 let. Živijo v mestu 
Veresegyház

MELINDA LŐRINCZ 

managerka

NEW

TU JE ČLOVEK POVEZAN 
S ČLOVEKOM



Poreču pa je skupina »vzgojila« še druge 
nove supervisorje. Potem pa je leta 2019 
ta zalet malce pojenjal. 
»To, da sem imela na prvi črti dva 
supervisorja, še zdaleč ni pomenilo, da 
sem pripravljena na raven managerja. 
Morala sem se še razvijati, pridobivati 
izkušnje, dozoreti, pa ne le v poslu 
Forever, temveč tudi v svojem odnosu 
do drugih in miselnosti. Hvaležna sem 
zakoncema Gidófalvi, ki organizirata 
vikend seminarje svetovne ravni. Od 
blizu sem lahko opazovala člane GLT 
in diamante ter prepoznala marsikatero 
pomembno stvar. Denimo to, kako zelo 
omejujemo sami sebe. Ali na primer, 
da je v štiri točke treba vložiti enako 
količino energije, kot v štirideset, le 
možgane moramo reprogramirati. 
Prej sem pomislila, da bom raven 
managerja 'naskočila' takrat, ko se bo 
v mojem življenju vse uredilo in ko si 
bom ustvarila mir. Pa ni bilo tako! Konec 
leta 2019, ko se je v mojem življenju 
skoraj vse postavilo na glavo, sem 
sprejela neomajno odločitev. Ločitev, 
trije najstniki, iskanje podnajemniškega 
stanovanja, selitev … še avtomobila 
nisem imela. Zaradi moje odločitve pa 
me okoliščine sploh niso več zanimale. 
Osredinila sem se na svoj cilj in ga 
dosegla.«
Melinda dodaja, da so tudi njeni 
sodelavci nekako začutili, kako resno se 
je zavezala cilju. »Ko sem sama začela 
bolje delati, so se prebudili tudi drugi. 
To je dokaz, da imajo le dejanja pravo 
moč. Verodostojno lahko govorim le o 
tem, kar sem sama preizkusila, doživela, 
razvijala.«
Februarja je Melinda že dosegla raven 
assistant managerja, marca pa – s 
pomočjo novih in prebujajočih se starih 
sodelavcev in seveda svoje sponzorke 
– dosegla tako želeno raven managerja. 
»Stremela sem k temu, da bi v dveh 
zaporednih mesecih imela 120 točk. 
Böbe pa mi je moč dajala s tem, da je 
verjela vame. Dejala mi je: če trenutno 
nimaš aktivnega poslovnega partnerja, 
ga lahko dosežeš v štirih mesecih s 150 
točkami. To je bilo tako učinkovito, da 
sem v dveh mesecih dosegla 120 točk, v 
štirih mesecih pa tudi 150 točk.«
Od tistega trenutka Melinda sama 
razpolaga s svojim časom in energijo. 

Uporablja tudi spletna orodja, vendar 
večinoma dela offline. Zaupa nam, da 
je zanjo pomembno, da se vživi v kožo 
drugega, in to ji veliko bolje uspeva 
osebno. Ker je pri tem človek povezan 
s človekom. »Za naročila, registracije 
uporabljamo spletne površine. Imamo 
tudi virtualna usposabljanja, srečanja, 
družbeni mediji pa so odlično orodje 
tudi za navezovanje stikov. Zaslon je 
primeren za marsikaj, ko pa gre za 
izdelke ali posel, jaz potrebujem kemijo. 
Tu se pokaže, ali bomo lahko delali 
skupaj, še več: prepričana sem, da je 
tudi skrb za kupce lahko prava le ob 
osebnih stikih.«
Ne glede na vse to pa je zaradi 
aktualnih razmer vloga spletnih stikov 
postala še večja. Melinda pove, da se 
po njenem mnenju v tem skriva veliko 
priložnosti, kajti ljudje so ugotovili, da v 
kriznem stanju ne potrebujejo le zalog 
moke, olja in sladkorja, temveč da je 
pomembna tudi krepitev imunskega 
sistema, zato je še kako pomembno 
stati na več stebrih. »Dosegli smo 
neverjeten promet, ljudje so sami prosili 
za ponudbo,« pove o teh časih Melinda, 
ki je že popolnoma ozavestila, da je 
dosegla raven managerja. »Dosegla 
sem svoj cilj, to je bila moja globoka 
želja. In preden se podam na pot do 
naslednjega cilja, želim uživati v tem 
priznanju. Seveda pa osnovno delo 
poteka, aktivnost ostaja. Njen naslednji 
cilj je vsekakor raven eagle in izpolnitev 
pogojev avtomobilskega programa. 
Kar pa zadeva skupino, je pomembno 
doseči blagostanje in tudi dobro 
počutje.«
Za konec še vprašanje, ali danes že 
občuti to, kar je prej pogrešala, torej, 
ali se že počuti prava managerka. »Da, 
mirne duše lahko to izjavim. Dozorela 
sem, zato mi je uspelo.«

»POMEMBNO 
JE DOSEČI 
BLAGOSTANJE 
IN TUDI DOBRO 
POČUTJE!«

TU JE ČLOVEK POVEZAN 
S ČLOVEKOM

ARGI+®

IZBOLJŠANA FORMULA
L-ARGININ IN VITAMINSKI KOMPLEKS 

En odmerek ARGI+® zagotavlja 
našemu organizmu dnevno 
potrebne snovi, kot so 1500 
mg L-arginina ter vitamini B12 
in B6, ki zmanjšujejo utrujenost. 
L-arginin spada med pomembnejše 
aminokisline v našem telesu. Z 
dodatkom negazirane mineralne 
vode Forever Sirona ali gela aloje 
boste prijeten sadni okus ARGI+® 
preprosto oboževali! 

 473 

30 paketov (10g) 
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Mreženje je veliko potovanje – pot do 
samospoznanja in odkrivanja sveta. 
Za marsikoga je pri tem najbolj 
privlačno, da spoznava sebe, hkrati pa 
tudi oddaljene kraje in druge kulture, 
in to v okviru podarjenega luksuznega 
potovanja. V naši novi seriji bomo s 
pomočjo svetovnih popotnikov, članov 
Forever, tudi sami postali raziskovalci.

Za izdelke in poslovno priložnost Forever smo se 
odločili pred triindvajsetimi leti. Danes že vemo, 
da je bila to najboljša odločitev v življenju. Poleg 
odličnih izdelkov nas je očarala tudi možnost za 
različna potovanja. Tu se nam lahko uresniči vse tisto, 
kar smo si v otroštvu želeli med prebiranjem knjig 
in gledanjem dokumentarnih filmov. Gore, visoke 
4.000 metrov in več, rafting, ocean, slapovi, puščava, 
nebotičniki, Gozd velikanov, Havaji, različne celine, 
različne kulture, Borobudur, Dubaj, Singapur, skoraj 
sto velemest, naravni rezervati …
Tisočkrat hvala našemu podjetju za to vsem 
dosegljivo, fantastično priložnost!
Izpolnili smo vse možne kvalifikacije, pri katerih je 
bilo v igri potovanje. Od leta 2000 smo sodelovali 
na vseh svetovnih srečanjih, evropskih relijih in 
slovesnostih, na katerih se je delil dobiček. Ravni 
eagle managerjev sicer še nismo dosegli, jo pa bomo 
zagotovo. Vsako potovanje je bilo polno doživetij, saj 
smo teden ali dva preživeli na izletih v bližnji ali daljni 
okolici prizorišča dogodka.
Posebej nam je v spominu ostal »prvi New York«, 
saj smo takrat prvič v življenju sedli v letalo, videli 
nasade, kjer so liste aloje resnično nabirali ročno 
in je bilo v proizvodnji resnično čisto kot v lekarni 
in je laboratorij izgledal kot laboratorij. Vodje 

našega podjetja 
so bili velikodušni, 
gostoljubni in 

neposredni. V centru 
v Phoenixu smo se lahko fotografirali z Rexom 
Maughanom. Takrat smo prvič obiskali tudi Las 
Vegas in kraje mojih otroških želja: Grand Canyon in 
osupljive Niagarske slapove.
Dober občutek je biti Madžar na relijih!
Ob drugih priložnostih je bil čudovit občutek, da je 
z nami potovalo vse več ljudi iz naše skupine, nova, 
skupna doživetja pa so naše delo obogatila z novim 
pomenom in zagonom. V naši družini sta vmes 
odrasli dve generaciji. V nepopisno veselje mi je, da 
lahko izkušnje nabiramo skupaj z njimi ter da smo 
del pravega, družinskega podjetja. In da to resnično 
DELUJE!
Izmed številnih doživetij bom z vami delil posebno, 
zame celo evforično, a hkrati pretresljivo zgodbo. S 
sestrskimi linijami – kajti tu imamo tudi take – smo 
načrtovali kratek, petkilometrski pohod v kanjon 
Boynton, ki je del Nacionalnega parka Red Rock. Ob 
odhodu nas je bilo v skupini štiriindvajset, po krajši 
razpravi pa smo krenili v različnih smereh. Z našo 
skupinico smo želeli izpeljati prvotni načrt: priti 
do konca kanjona. Obdajale so nas osupljive rdeče 

DR. ENDRE SERES 
safirni manager

ODKRIVAJMO SVET S 

Forever
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skale ter vroč rdeč pesek in kamenje na poti. Na začetku 
poti so rasli majhni bori, odporni proti suši, grmovje in 
nekaj podrastja. Žareče sonce in vse bolj ozek kanjon. 
Tudi potoček, ki je tam žuborel, je postajal vse ožji … in 
naenkrat, konec. Majhni prepadi, kuščarji, žuželke, 40 
°C, minimalna vlažnost zraka. Bili smo žejni. Po naših 
občutkih smo do takrat prehodili že več kot pol poti, a 
kljub temu nismo srečali nikogar iz nasprotne smeri. 
Zmanjkovati nam je začelo vode, eden od pohodnikov 
v skupini pa je sploh ni imel s seboj, ker je plastenko 
pozabil pri partnerici. Nič hudega, si bomo preostanek 
vode pač delili – na koncu kanjona bomo tako ali tako 
prišli do kakšnega »napajališča«. Nadaljevali smo pot, 
sonce pa je še vedno neusmiljeno pripekalo. Klobuk in 
belo pregrinjalo za tiste z občutljivejšo kožo sta na tej poti 
nepogrešljiva spremljevalca. 
Nasproti nam je prišla vitka ženska športne postave. – 
Kje je konec? – Še malo! Samo pogumno! Če smo že 

začeli, bomo pot tudi dokončali, smo se medsebojno 
spodbujali. Premalo vode! Nič hudega, bo dovolj vode na 
koncu. Občutek smo imeli, da smo prehodili vsaj še enkrat 
toliko, kot je bilo načrtovano. Proti koncu se je pot začela 
dvigovati, nato pa smo le opazili tablo, ki je označevala 
konec kanjona. Presenečeno smo ugotovili, da pijače tu 
ne bomo dobili. O, Bog pomagaj! Zato pa je bil razgled 
toliko bolj osupljiv.
V eni od torb sta bili še dve pomaranči, ki smo si ju 
bratsko razdelili, nato pa v puščavski vročini in žejni 
krenili nazaj. Ni bilo lahko, a smo uspeli. Najboljšo oceno 
pa smo si vsekakor prislužili iz vztrajnosti, prijateljstva in 
tolerance. Naslednji dan se je izkazalo, da je to v bistvu 
sveto mesto, na katerem so med drugo svetovno vojno 
zgradili cerkev, načrtovano za Budimpešto. Na tem kraju 
sem izrazil svojo hvaležnost.

DR. ENDRE SERES 
safirni manager
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Ko sem prejela povabilo za ta 
prispevek, me je spet preletela 
misel: kaj bi se zgodilo, če bi vabljiv 
glas Forever slišala in ta življenjski 
slog videla, začutila že pred 
dvaindvajsetimi leti. Toda to je že 
preteklost. 

Mi živimo v sedanjosti, zato lahko z 
dreves, ukoreninjenih v preteklosti, 
obiramo kvečjemu sadeže lastnih 
izkušenj. 

Edina resnično je »tu in sedaj«.
Zelo me veseli, da so me pred 
sedmimi leti, v najboljšem trenutku 
ponovno povabili in mi ponudili 
pomoč. Do takrat sem bila že v 
»stanju«, da sem ponujeno roko 
pomoči brezpogojno sprejela. 

Ko želimo nekomu predstaviti 
ponudbo, je pomembno, v kakšnem 
stanju je takrat ta oseba. Obstaja 

namreč možnost, da postane vaša 
redna stranka, pozneje pa morda 
tudi sodelavec. 

Zato je izjemno pomembno, da 
na spletu in tudi osebno pristopite 
na način, s katerim boste na drugi 
osebi pustili vtis. Tako se lahko 
zgodi, da vas bo ta oseba ob 
ponovnem stiku ali v situaciji, ko se 
bo spomnila na vas, vprašala: »Se še 
vedno ukvarjate s Forever?«,
 vi pa boste na to odgovorili: »DA! 
Kako vam lahko pomagam?« 

Letošnja pandemija je pokazala, 
kako hitro se lahko odzovemo 
in PRILAGODIMO dani situaciji. 
Sposobnost hitrega odzivanja 
postane odločilni dejavnik našega 
življenja. Pri tem nam pomaga 
podjetje Forever Living Products, 
s katerim lahko predstavljamo 
duhovnost, ki ga je zasnoval Rex 
Maughan. Te njegove sanje nadaljuje 
sin Gregg in daje VARNOST vsem, 
ki jima sledijo. 

STEP         

STEPBY

»Samo tisto lahko damo, kar 
imamo. Kdor je nesrečen, 
ne more dati sreče, kdor 
je neuspešen, ne more 
drugim pomagati do uspeha. 
Naša prva dolžnost je, da 
pomagamo sebi in nismo 
v breme drugim. Najprej 
se je treba učiti, šele nato 
poučevati! Najprej je treba 
ustvariti, šele nato dajati! To 
je železni zakon življenja.« 
                                Herbert Casson

boKdor vztraja, 
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Zelo pomembno se mi zdi vprašanje: 
koga poslušate. Bodite pozorni na 
ljudi v višji liniji, ki vam bodo pomagali 
do uspeha, saj je to med drugim tudi 
poslovni interes. Če pomagate drugim 
pri napredku, napredujete tudi vi. 
To je sistem, ki temelji na ljubezni in 
spoštovanju. 

Učite se od tistih, ki s svojim zgledom 
kažejo, kako lahko s spremembo načina 
razmišljanja napredujemo, se razvijamo. 

Svojih odločitev nikoli ne obžalujte. Z 
rezultati pridobite izkušnje in dosežete 
naslednjo fazo poti. 

Ko vam mentor dodeli nalogo, jo dobite 
zato, ker vas čaka naslednja stopnička. 
Pri našem delu, to je v sistemu 
mrežnega marketinga, smo lahko poleg 
učenja tudi dejavni, lahko vadimo, se 
urimo in postajamo iz dneva v dan 
boljši. 

Moja pot je potekala tako: verjela sem 
jim (sponzorjem); verjeli so vame 
(sponzorji in višja linija); verjamem 
vase (dosegla sem raven managerja). 
Tudi to je določen cikel, ker vse to 
predajate naprej.

Prihajamo z različnih koncev. 
Začnemo z različnim načinom 
razmišljanja, v drugačnem okolju in 
drugačnimi izkušnjami. Prav zaradi 
tega je skupina še bolj raznolika.
Pomembno je, da navade, ki prinašajo 
uspeh, vključimo v svoj vsakdan. To je 
vodnik, s katerim bomo razvijali svoje 
poslovanje. 

Z VZTRAJNOSTJO je lahko vsakdo 
uspešen. Za to obstaja tudi rek, ki 
pravi: »Kdor vztraja, bo uspešen!« 

Sestavni del tega je tudi naš 
osebnostni razvoj, za kar so nam 
na voljo vsa razpoložljiva sredstva. 
Na voljo imamo celovite sisteme, 
pa naj bo to knjiga ali film, pogovor, 
zaključene skupine, webinarji, spletna 
srečanja, prireditve ali naš 
vsestranski časopis Forever. Vse 
to potrjuje, da smo na zelo dobrem 
mestu. Bodite hvaležni za svoj trenutni 
položaj. Nikoli se ne osredotočajte 
na pomanjkljivosti, ker se bo vedno 
razvijalo le tisto, na kar ste pozorni in 
OSREDOTOČENI. 

K temu še dodajte dejstvo, da ste vi 
svoj najboljši kupec in poznavalec 
naših izdelkov. Zato uporabljajte, 
spoznajte izdelke in svoje izkušnje 
prenesite tudi drugim. 

Pokažite se! Gradite odnose! 

Zapomnite si, da brez ZAVEZANOSTI, 
predanosti ni napredka! 
Zapomnite si, da je med mnenjem in 
dejstvom velika razlika! 
Zapomnite si, da brez strasti ni zmage! 
Zapomnite si, da se vse začne z 
velikimi sanjami! 
Zapomnite si, da vas obdajajo dobra 
čustva! Usmerjanje tega procesa pa je 
lahko v vaših rokah. 
Zapomnite si, da potrebujete družbo 
ljudi, ki vas podpirajo, skupaj z 
vami gradijo sanje, vas motivirajo in 
NAVDIHUJEJO. 

Zapomnite si, da morate sami sebe 
spodbujati s pozitivnimi stavki, čutiti 
veselje, srečo in odmisliti negotovost! 
Zapomnite si, da ima branje na dušo 
enak učinek kot gel na telo! 
Zapomnite si, da je poslušanje 
zvočnega materiala navada, ki ne 
seže samo do vaših ušes, temveč vse 
do srca! 
Zapomnite si, da so prireditve 
organizirane za vas! Udeležujte se 
vseh dogodkov, na katerih je tudi vaš 
mentor! 
Zapomnite si, da se je podeljevanja in 
sprejemanja priznanj treba naučiti! 

Še bi lahko nadaljevala, toda to 
prepuščam vam. 

Tako lahko razvijemo dodatno 
sposobnost, in sicer zavestno 
prisotnost, ki postane del našega 
življenja. Od tega trenutka naprej 
postanemo dirigenti lastnega življenja. 
Delovati pod vodstvom »avtomatskega 
pilota« je sicer koristno, saj nam to 
olajša življenje, toda če smo nenehno 
v pogonu, ne bomo deležni doživetij. 
Za to moramo doseči zadostno 
ozaveščenost. 

Uporabljajte fantastičen sistem 
podpore! 

Želim vam veliko uspeha in številnih 
novih odkritij! 

bovztraja, uspešen!
GABRIELLA DÉNES 
eagle managerka 



Almási Gergely & Bakos Barbara

Sladana Vukojevic
Barna Beáta & Barna Róbert
Hegedűs Árpád 
& Hegedűsné Lukátsi Piroska Marietta
Zsidai Renáta
Djenan Alidzikovic
Szabóné Dr. Szántó Renáta 
& Szabó József
Lérántné Tóth Edina & Léránt Károly
Krizsó Ágnes
Aleksandra Petkovic 
& Bogdan Petkovic
Egresits-Ilyés Andrea Renáta
Zachár-Szűcs Izabella 
& Zachár Zsolt
Nagy Ildikó
Dénes Gabriella

Klaj Ágnes
Laura Lepojevic
Jelena Kusljevic
Krasznai Cintia
Szabó György & Szabó Nikoletta
Almási Vivien
Glatter Andrea
Varga Géza & Vargáné Dr. Juronics Ilona
Dr. Berezvai Sándor & Bánhegyi Zsuzsa
Szeicz Gabriella
Vladimir Jakupak & Nevenka Jakupak
Tóth Emese Ágnes
Boro Ostojic & Mara Ostojic
Ludvigné Szigeti Zsuzsanna
Magyari-Martos Mónika
Ferencz László & Dr. Kézsmárki Virág
Rusák Patrícia
Major István & Majorné Kovács Beatrix
Berecz Botondné & Berecz Botond
Kissné Szalay Erzsébet & Kiss Zoltán
Kubinyi Ida
Krizsó Tibor
Andreja Brumec
Hajdu Ildikó Rózsa & Hajdu Kálmán
Dr. Dósa Nikolett
Orbán Tamás
Hollóné Kocsik Judit & Holló István
Dobai Lászlóné & Dobai László
Háhn Adrienn
Halmi Bence István
Seresné Bathó Mária & Seres János
Dr. Rokonay Adrienne & Dr. Bánhegyi Péter
Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet
Stevan Lomjanski & Veronika Lomjanski
Aleksandra Hrnjak
Zsiga Márta
Csuka György & Dr. Bagoly Ibolya
Szabó Péter
Szentpéteriné Kapus Ilona
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin & Dr. Seres Endre
Nagy Tímea
Szolnoki Mónika
Szovák Ferenc
Majoros Éva
Tóth Sándor & Vanya Edina
Varga Róbert
H. Pezenhofer Brigitta & Henc Krisztián
Vágási Aranka & Kovács András
Lapicz Tibor

NEW QUALIFICATIONS
150+CC 60+CC

04. 2020.04. 2020.

04. 2020.

100+CC



V vsakem obdobju so naloge, ki jih je treba v danem 
obdobju opraviti, in tako je tudi v juniju. Ponovno se je začel 
motivacijski program Eagle, poteka obdobje kvalifikacije za 
Holiday Rally v Poreču, opravljamo pa tudi svoje običajne 
naloge.

Vendar pa je letošnje leto nekoliko drugačno. Imamo priložnost, 
da na novo ovrednotimo svoje poslanstvo, saj smo se morali 
soočiti z globalnim izzivom, kot ga do zdaj še nismo doživeli. 
Nikoli do zdaj nismo čutili, kakšen pomen ima zagotovitev naših 
izdelkov za ohranjanje zdravja potrošnikom, pa tudi uvajanje 
čim večjega števila novih ljudi v naš posel, ki zagotavlja 
predvidljiv dohodek in varnost, še nikoli ni bilo tako nujno 
potrebno. Trenutno nas navdihujejo zlasti ustvarjanje plodnega 
okolja in posredovanje znanja, ki vodi do zdravja in dobrega 
počutja.

Tako kot za vse druge sta tudi za nas najpomembnejša zdravje 
in družina. Ozrite se okrog sebe. Ugotovili boste, da se ljudje še 
nikoli niso tako zavestno ukvarjali z ohranjanjem svojega 
zdravja, kot to počnejo danes. Vedite, da imate v rokah izjemno 
sredstvo, s katerim lahko to potrebo ljudi učinkovito zadovoljite. 
Največja motivacija za vse nas je pozitiven odziv in zahvala ljudi, 
ki smo jim pomagali, da so uspešno spremenili svoj življenjski 
slog.

Od »9 temeljnih načel za gradnjo posla« bi želela izpostaviti 
skrb za kupca: temelj našega posla je prodaja izdelkov, to je 
ustrezno postrežen, celovito informiran in zadovoljen kupec.

Med temeljnimi načeli Forever 4 Core bi posebej poudarila prvi 
dve: vpisovanje novih in ohranjanje obstoječih članov. To sta 

naši ključni nalogi tudi v mesecu juniju: nenehno iskati tiste 
ljudi, ki si želijo varno, stabilno prihodnost, in podati roko 
tistim, ki so po tej poti že krenili.

Med najpomembnejšimi 7 točkami ključne osebe je 
100-odstotna uporaba izdelkov.
Ko »jeste, pijete, mažete, pršite« naše izdelke, spoznate 
njihov okus, konsistenco, sestavo in učinek, zato ste 
najboljša reklama vašega posla. Nič ni bolj pristno, kot 
če izdelek priporočate na osnovi lastnih izkušenj. Cilj je, 
da izdelke k družinam pripeljete s svojim zgledom in 
svojo zgodbo. Bodite svoj najboljši potrošnik, kajti le 
tako bodo tudi drugi šli po vaših stopinjah. Pokažite se 
na spletu in tudi v živo. Spremembo v življenja drugih 
boste vnesli samo, če boste vidni. Vse se začne z vašim 
dobrim zgledom.

Bodite nenehno v stiku z ljudmi!
Za to obstaja nešteto načinov:
- posredovanje informacij o novih izdelkih,
- predstavitev novega kataloga izdelkov,
- predstavitev sprememb, novosti,
- čestitke ob godu, rojstnem dnevu,
- osebna predaja nove številke časopisa Forever,
- predstavitev novih izzivov, razpisov v naši regiji,
- posredovanje informacij o izzivih za skupine,
- povabilo na timsko srečanje itd.

Ne glede na to, kako nepredvidljiva se trenutno zdi 
prihodnost, ostanite osredotočeni ter ustvarite har-
monijo v sebi in svoji okolici. Sledite naši izjavi o 
poslanstvu in naj bo to vaš kompas.
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TERÉZIA HERMAN
soaring eagle managerkaMESEČNI rokovnik

V RUBRIKI ČASOPISA FOREVER 
BOMO VSAK MESEC 
PREDSTAVLJALI GRADITELJE 
MREŽE, KI NAM BODO DOVOLILI 
VPOGLED V SVOJE NAČRTE ZA 
TEKOČE OBDOBJE. SPOZNALI 
BOMO ODNOS NAJBOLJŠIH DO 
OSNOVNIH KORAKOV GRADNJE 
MREŽE IN PREDVIDLJIVOSTI 
USPEHA.
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       MAGYARORSZÁG

Termékrendelés
Webáruházunk: www.flpshop.hu
Telecenter:  hétfőtől péntekig 9:00-16:45-ig hívható számaink:
+36-1-297-55-38; +36-70-436-4290; +36-70-436-4291; +36-70-436-4294;
+36-80-204-983 („zöld szám”: vezetékes hálózatból díjmentesen 
hívható)

Ügyfélszolgálat, Információ
Ügyfélszolgálat (telecenter, webshop): ugyfelszolgalat@foreverliving.hu 
+36-1-269-5370/110 és 111
ügyfélkapcsolati igazgató: Kiss Tibor, +36-70-436-4170
Pénzügyi Recepció: +36-1-269-5370/121
www.foreverliving.com

Budapesti Központi Főigazgatóság: 1184 Budapest, Nefelejcs u. 9–11. 
E-mail: flpbudapest@foreverliving.hu  
Tel.: +36-1-269-5370, +36-70-436-4288, -4289, +36 1 297 1995
Levelezési cím: 1439 Budapest, Pf.:745.
Országigazgató: dr. Milesz Sándor: +36 1 297 1995, mobil: +36 70 316 0002
Főigazgató: Ladák Erzsébet: tel.: +36-1-269-5370/160-as mellék, 
mobil: +36-70-436-4230;
Főigazgató-helyettes és rendezvényszervező: Altrichter Anett; 
rendezveny@foreverliving.hu, mobil: +36 70 436 4240
Belföldi és nemzetközi kommunikáció: Szecsei Aranka: 136 mellék, 
mobil: +36 70 436 4229; 
Marketing csoportvezető: Bózvári-Holtai Orsolya; mobil: +36 70 436 4272
Pontérték nélküli termékek: Gellén Veronika; mobil: +36 70 436 4278
Social Media: Galambos Dóra; mobil: +36 70 436 4212
FLP TV: dr. Karizs Tamás, mobil: +36 70 436 4271
Teremfoglalás: ujsag@foreverliving.hu
Ügyvezető Igazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u 9-11. Tel.: + 36 1 297 1704, +36-70-436-4288, -4289
Ügyvezető igazgató: Lenkey Péter: mobil: +36-70-436-4279
Vékás-Kovács Mónika, tel.: 191-es mellék, +36-70-436-4239
Budapest, Nefelejcs utcai vevő- és ügyfélszolgálat, raktár és informatika  
nyitvatartás: H-P: 9-17 óráig (a számlázás zárás előtt 15 perccel befejeződik)
Helyi előadások esetén hosszított nyitvatartással várjuk partnereinket.
Ügyfélkapcsolati igazgató: Kiss Tibor, mobil: +36-70-436-4170
Informatikai igazgató: Rigó Gábor, mobil: +36-70-436-4231; 165-ös mellék
Debreceni Területi Igazgatóság: 4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.
Tel.: +36-52-349-657, mobil: +36-70-436-4287
Nyitvatartás: H – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt 30 
perccel befejeződik).
Területi igazgató: Pósa Kálmán, mobil: +36-70-436-4265
Szegedi Területi Igazgatóság: 6726 Szeged, Pillich Kálmán u. 1., 
Tel.: +36 62 555 444, mobil: +36 70 436 4175 Nyitvatartás: H – P: 10-18 óráig 
(a számlázás zárás előtt 30 perccel befejeződik).
Területi igazgató: Radóczki Tibor

A hónap utolsó szombatra eső napjain (amelyeket már nem követ 
munkanap a hónapban) kizárólag a webshopon (www.flpshop.hu) 
adhatók le a megrendelések, minden hónap utolsó naptári napján 
24.00 óráig. Területeink nyitvatartási rendje vonatkozik a hónap 
utolsó munkanapjaira is!

Forever Resorts 
Teleki-Degenfeld Kastélyszálló, 3044 Szirák, Petőfi u. 26.,  
Tel.: +36-32-485-300, fax: +36-32-485-285 www.kastelyszirak.hu 
Sasfészek Étterem, tel.: +36-1-291-5474, www.sasfeszeketterem.hu. 
A Forever Resorts magyarországi intézményeinek ügyvezető igazgatója 
Lenkey Péter, szálloda igazgató Király Katalin.

 SRBIJA
Internet prodavnica: www.flpshop.rs 
Telecentar: +381 11 309 6382; +381 65 309 6382
Beogradska kancelarija: 11010 Beograd, Kumodraška 162
tel.: +381 11 3970 127, fax: +381 11 3970 126, Email: office@flp.co.rs
Predaja narudžbina: narucivanje@flp.co.rs
Radno vreme telecentra: ponedeljak, utorak i četvrtak 12:00-18:30; 
sreda i petak 9:00-16:30
Direktor: dr Branislav Rajić
Lekari konsultanti: dr Biserka Lazarević i dr Predrag Lazarević: +381 23 543 318
Utorkom i petkom 14:00-16:00

 CRNA GORA
Podgorička kancelarija: 81000 Podgorica, Serdara Jola Piletića 20. 
Poštanski fah 25, tel: +382 20 245 402, fax: +382 20 245 412
Radno vreme: ponedeljkom 12:00 – 20:00, ostalim radnim danima: 9:00 – 17:00
Svakog meseca poslednja subota je radni dan, radno vreme: 9:00-14:00
Lekar konsultant: dr Nevenka Laban +382-69-327-127
Email: flppodgorica@t-com.me
Naručivanje isključivo preko www.flpshop.me

 SLOVENIJA
SPLETNA TRGOVINA: webshop.forever.si
(dežurni telefon za spletno trgovino 064 259 222)

Prodaja Ljubljana: Stegne 15, 1000 Ljubljana
telefon: +386 1 562 36 40; mobilni telefon: +386 40 559 631
email za naročila: narocila@forever.si
Delovni čas: ponedeljek 12:00-20:00, torek-petek 09:00-17:00
Telefon: +386 1 562 36 40, email: info@forever.si, www.forever.si

Prodaja Lendava/Lendva: Kolodvorska ulica 6, 9220 Lendava
telefon: +386 2 575 12 70; email: lendva@forever.si
Delovni čas: ponedeljek-petek 09:00-17:00

Direktor: Andrej Kepe

Zdravnik svetovalec: Miran Arbeiter, dr.med. - +386 41 420 788

 HRVATSKA
www.foreverliving.hr
Zagrebački ured: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16, 
Telefon: + 385 1 3909770; 3909773 ili 3909775; Faks: + 385 1 3909 776 
Otvoreno: ponedjeljak i četvrtak od 09:00 do 20:00, 
utorak, srijeda i petak od 09:00 do 17:00 
Voditeljica ureda: Branka Džaja
Naručivanje e-mailom: foreverzagreb@foreverliving.hr 
Edukacije u uredima Zagreb : ponedjeljak i četvrtak od 18:00h 
Telefonski liječnici: Telefonski savjeti mr. ph. Milica Sirotković.
Pozivati možete utorkom i četvrtkom od 10:00 do 13:00 h.
Broj mobitela: 091 4196101
Upite možete slati i na e-mail: savjeti@foreverliving.hr

 SHQIPËRIA
Zyra e Tiranës: Rr. Selim Brahja 110. Sank  – Tirana 
Tel./Fax: +355 44 500 866
Hapur: ditët e punës 9.00-13.00 dhe 16.00-20.00
Drejtor rajonal:  Attila Borbáth, cel: +355 69 40 66 810, +36 70 436 4293
Shef Zyre: Xhelo Kiçaj: Cel: +355 69 40 66 811
e-mail: flpalbania@abcmail.al
www.foreveralbania.com

 KOSOVA
Area Manager: Mr Sc Lulzim Tytynxhiu, 
+ 383 49 866 865
email: lulzimt@foreverliving.hu
webshop: www.foreverkosovo.com

 BOSNA I HERCEGOVINA
Centralna kancelarija: - adresa: Trg Đ. D. M. broj 3, 76300 Bijeljina
tel: +387-55-211-784, +387-55-212-605, fax: +387-55 -221-780
Radno vrijeme - ponedjeljak-petak: 9:00–17:00
elektronska pošta: forever.flpbos@gmail.com
Direktor FLP BiH: dr Slavko Paleksić
 
Ured u Sarajevu - adresa: Džemala Bijedića 166 A, 71000 Sarajevo
tel: +387-33-760-650, +387-33-470-682, fax: +387-33-760-651
Radno vrijeme - ponedjeljak, četvrtak, petak: 09:00–16:30,
utorak, srijeda: 12:00–20:00
elektronska pošta: flpm@bih.net.ba
Rukovodilac ureda: Enra Ćurovac-Hadžović

A veszélyhelyzet jelenlegi állapota és a hatályos rendelkezések értel-
mében magyarországi irodáink május 21. óta újra fogadnak szemé-
lyes forgalmat. Újra lehet vásárolni irodáink szokásos nyitvatartási 
idejében a 65 év felettiek vásárlási időkorlátjának (65 év felett 12:00 
óráig, 65 év alatt 12:00 után), és az előírt egészségügyi szabályok 
betartásával (maszk viselése, 1,5-2 m-es távolság tartása). Budapes-
ti irodánkban egy időben csak 3, debreceni és szegedi irodánkban 
pedig 1-1 fő tartózkodhat vásárlási céllal. Vásárláson kívül egyéb 
ügyek intézésére még nincs lehetőség, kérünk ezért Benneteket, 
hogy ebben a helyzetben telefonon vagy e-mailben forduljatok 
hozzánk továbbra is, a lent megtalálható elérhetőségeinken.  
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Koktajl Butterfly

Z veseljem vam predstavljamo recepta 
za koktajle prvo- in drugouvrščenih 

tekmovalk našega tekmovanja za 
pripravo alojinih koktajlov, ki je 

potekalo na Facebooku. Okusna in 
domiselna koktajla dveh čudovitih 
dam, Viktórie Sütő in Kinge Hajnal, 

bosta v vročih poletnih dneh zagotovo 
odlična poživitev.

1 Forever Aloe Peaches® 330 ml

1 Forever Fiber

1 čajna žlička Forever Lite Ultra 
(Vanilia)

nekaj kapljic pomarančnega 
soka

1 narezana jagoda

1 rezina pomaranče za 

I. MESTO 
VIKTÓRIA SÜTŐ 

 ASSISTANT SUPERVISOR

Čestitamo tudi drugim trem 
nagrajencem: Szandri Bódi, 
Adrienn Friz in Gézi Tóka, ki 

bodo prejeli fantastične darilne 
pakete Forever.

Berry Dream
1 Aloe Berry Nectar 330 ml

1 Argi + stick

Aloe Blossom Herbal Tea

sveža, sladka jagoda

zamrznjeno jagodičevje

rezina limone

II. MESTO 
KINGA HAJNAL 

 ASSISTANT SUPERVISOR



IME IN KODA VAŠEGA SPONZORJA:  

 BLOKIRA UVA IN 
UVB ŽARKE 

Aloe Sunscreen
Z uporabo izdelka Aloe Sunscreen lahko varno plavate tudi 
med sončno pripeko, ne da bi vam škodljivi žarki uničevali 
kože. Ta vodoodporna formula nudi obsežno zaščito SPF 
30 proti UVA in UVB žarkom, medtem ko notranji deli 
listov aloje s pomirjajočim učinkom vežejo vlago. Aloe 
Sunscreen je močan in nežen, zato bo, kamorkoli vas bo 
pot vodila, prava zaščita za vso družino. 

Glavne prednosti
+ Obsežna SPF 30 zaščita proti UVA in UVB žarkom
+  Naravni cinkov oksid nudi odlično zaščito 
+  Kožo hkrati varuje in jo pomirja 
+  Vodoodporna do 80 minut 

aloe bio-cellulose mask
Forever aloe bio-cellulose maska zagotavlja učinkovito hidratacijo 
kože, kar je rezultat naprednih tehnologij in naravnih sestavin. 
Biocelulozne vlaknine se popolnoma prilagodijo obliki obraza 
in er kožo globoko vlažijo, hkrati pa omogočajo, da vsi koristni 
botanični derivati prodrejo tudi pod nežne linije in gubice, kar 
z običajnimi maskami ni mogoče doseči. Zaradi postopka, 
edinstvenega v zgodovini podjetja Forever, formula aloe 
bio-cellulose mask združuje čisto alojo in morsko travo z 
biocelulozno snovjo, ta kombinacija pa kožo učinkovito pomirja 
in vlaži. To, naravi prijazno masko, smo obogatili še z vlažilnim 
serumom, ki vsebuje zeleni čaj in divji kostanj. 

Glavne prednosti
+ Kožo močno navlaži 
+  Oživi razbarvano kožo  
+  Dodan divji kostanj kožo pomirja in zmanjša rdečico 
+  Osveži ten 
+  Nanos traja samo nekaj sekund, spiranje ni potrebno 
+  Vlaknine v maski so 1000-krat tanjše od človeškega lasu 
+  Zeleni čaj in antioksidanti združeno delujejo proti prostim radikalom 

Forever Sun Set

Aloe Sunscreen uporabljajte 
na soncu, aloe bio-cellulose 

masko pa pospravite v 
hladilnik, ter jo uporabite 
za učinkovito sredstvo po 

sončenju!

Naš namig
61672 Forever Sun Set
(2 kosa Bio-Cellulose Mask,
2 kosa Aloe Sunscreen)


